



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PROVINCIA DI SIRACUSA

VIA A. VON PLATEN, 37/A - 96100 * TEL 0931/707111 * WWW.IACPSIRACUSA.IT

OGGETTO

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO
E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
SEDE DELL'I.A.C.P.
IN VIA VON PLATEN N. 37/A - SIRACUSA
P.O.R. SICILIA 2014-2020
PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTISTA

GEOM. LETTERIO BITTO

ENERGY MANAGER

ING. SALVATORE RAMETTA

OGGETTO ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ELABORATO

B5

DATA

APRILE 2018

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ING. CARMELO UCCELLO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						115,32		2'276,31
	(H/peso=8,23*0,10)	3		0,55		0,82	1,35		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)	6		0,75		0,42	1,89		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=3,93*0,10)	6		0,75		0,39	1,76		
	(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)	12		0,65		0,42	3,28		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,06*0,10)	6		0,65		0,41	1,60		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,20*0,10)	6		0,65		0,42	1,64		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,20*0,10)	3		0,75		0,42	0,95		
	(H/peso=8,76*0,10)	3		0,55		0,88	1,45		
	(par.ug.=3*3)*(H/peso=4,18*0,10)	9		2,45		0,42	9,26		
	(H/peso=3,93*0,10)	3		2,45		0,39	2,87		
	(H/peso=4,06*0,10)	3		2,45		0,41	3,01		
	(H/peso=4,20*0,10)	3		2,45		0,42	3,09		
	(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,43*0,10)	12		0,65		0,44	3,43		
	(par.ug.=3*3)*(H/peso=4,43*0,10)	9		2,45		0,44	9,70		
	(H/peso=4,43*0,10)	3		0,55		0,44	0,73		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)	6		0,75		0,42	1,89		
	(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)	12		0,65		0,42	3,28		
	(H/peso=4,18*0,10)	3		0,80		0,42	1,01		
	(par.ug.=3*3)*(H/peso=4,18*0,10)	9		2,45		0,42	9,26		
	Parapetto terrazzo piano primo lato esterno (100%) *(lung.=15,00+8,30+8,30)	3	31,60			1,27	120,40		
	Parapetto terrazzo piano primo lato interno (100%) *(lung.=1,30+0,75+12,90+7,00+7,00+12,90+0,75+4,95+0,90)	3	48,45			1,00	145,35		
	(H/peso=0,25*0,30)	3	1,50			0,08	0,36		
	(lung.=4,95+1,25)	3	6,20	0,25			4,65		
		3	13,10	1,00			39,30		
		3	13,15	1,00			39,45		
	(par.ug.=2*3)	6	7,70	1,00			46,20		
	Parapetto balconi lato esterno (100%) *(par.ug.=3*3)*(lung.=2,06+7,27+2,06)	9	11,39			1,27	130,19		
	Parapetto balconi lato interno (100%) *(par.ug.=2*3)*(lung.=1,92+7,17+1,92)	6	11,01			0,97	64,08		
	PROSPETTO EST								
	Facciate *(H/peso=4,43*0,10)	3	0,80			0,44	1,06		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,43*0,10)	3	0,75			0,44	0,99		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,43*0,10)	6	0,65			0,44	1,72		
	(H/peso=4,43*0,10)	3	0,55			0,44	0,73		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)	6	0,75			0,42	1,89		
	(H/peso=4,18*0,10)	3	0,80			0,42	1,01		
	(H/peso=4,43*0,10)	3	4,60			0,44	6,07		
	(H/peso=4,43*0,10)	3	0,80			0,44	1,06		
	(H/peso=4,18*0,10)	3	4,60			0,42	5,80		
	Parapetto terrazzo primo piano lato esterno (100%) *(lung.=1,25+18,50)	3	19,75			1,27	75,25		
	PROSPETTO SUD								
	Facciate *(lung.=0,80+0,10+0,10+0,55)*(H/peso=7,60*0,10)	3	1,55			0,76	3,53		
	(H/peso=0,25*0,10)	3	2,45			0,03	0,22		
	(H/peso=0,13*0,10)	3	2,45			0,01	0,07		
	(par.ug.=8*3)*(H/peso=1,20*0,10)	24	2,45			0,12	7,06		
	(par.ug.=8*3)*(lung.=2,45+0,76+0,76)*(H/peso=3,00*0,10)	24	3,97			0,30	28,58		
	(par.ug.=9*2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,56*0,10)	54	0,65			0,76	26,68		
	(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=0,35*0,10)	12	0,65			0,04	0,31		
	(H/peso=2,08*0,10)	3	2,45			0,21	1,54		
	(H/peso=2,55*0,10)	3	2,45			0,26	1,91		
	(par.ug.=2*3)*(H/peso=3,40*0,10)	6	2,45			0,34	5,00		
	(par.ug.=4*3)*(H/peso=7,60*0,10)	12	2,45			0,76	22,34		
	(H/peso=3,40*0,10)	3	2,45			0,34	2,50		
	(H/peso=2,60*0,10)	3	2,45			0,26	1,91		
	(H/peso=2,80*0,10)	3	2,45			0,28	2,06		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,45*0,10)	6	0,65			0,75	2,93		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,55*0,10)	6	0,65			0,76	2,96		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,70*0,10)	6	0,65			0,77	3,00		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,80*0,10)	6	0,65			0,78	3,04		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,90*0,10)	6	0,65			0,79	3,08		
	(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=8,05*0,10)	12	0,65			0,81	6,32		
	(H/peso=7,55*0,10)	3	2,45			0,76	5,59		
	(H/peso=7,70*0,10)	3	2,45			0,77	5,66		
	(H/peso=7,80*0,10)	3	2,45			0,78	5,73		
	(H/peso=7,90*0,10)	3	2,45			0,79	5,81		
	A R I P O R T A R E						1'010,16		2'276,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'010,16		2'276,31
	(par.ug.=2*3)*(H/peso=3,85*0,10)		6	2,45		0,39	5,73		
	(H/peso=2,35*0,10)		3	2,45		0,24	1,76		
	(H/peso=2,80*0,10)		3	2,45		0,28	2,06		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=3,60*0,10)		3	0,65		0,36	0,70		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,45*0,10)		6	0,65		0,45	1,76		
	(par.ug.=2*5*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,45*0,10)		30	0,65		0,45	8,78		
	(H/peso=4,45*0,10)		3	0,80		0,45	1,08		
	(par.ug.=4*3)*(H/peso=4,45*0,10)		12	2,55		0,45	13,77		
	Muro rampa disabili lato esterno (100%)		3	1,10		1,10	3,63		
			3	2,00		1,10	6,60		
			3	9,05		0,85	23,08		
			3	1,50		0,60	2,70		
			3	9,00		0,35	9,45		
	Muro rampa disabili lato interno (100%) *(lung.=0,90+19,40)		3	20,30		0,70	42,63		
	(lung.=1,10+2,00+9,05+1,50+9,00+0,90+19,40)*(larg.=0,10+0,10)		3	42,95	0,20		25,77		
	PROSPETTO OVEST								
	Facciate *(lung.=0,80+0,10+0,10+0,55)*(H/peso=7,31*0,10)		3	1,55		0,73	3,39		
	(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,5+0,10)*(H/peso=7,16*0,10)		12	0,60		0,72	5,18		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=7,16*0,10)		3	0,75		0,72	1,62		
	(H/peso=7,60*0,10)		3	0,80		0,76	1,82		
	(H/peso=7,31*0,10)		3	4,60		0,73	10,07		
	(H/peso=7,16*0,10)		3	0,80		0,72	1,73		
	(H/peso=7,16*0,10)		3	4,60		0,72	9,94		
	Muretti separatori (100%)		3	1,35		1,95	7,90		
			3	1,50		1,95	8,78		
			3	1,40		1,75	7,35		
			3	1,40		1,95	8,19		
	(par.ug.=2*3)		6	0,25		1,75	2,63		
	(par.ug.=2*3)		6	1,40	0,25		2,10		
	PARAPETTO INTERNO TERRAZZO COPERTURA								
	*(lung.=76,90+27,00+47,10)		3	151,00		1,00	453,00		
	(par.ug.=2*3)		6	12,75		1,00	76,50		
	(par.ug.=2*2*23*3)		27						
			6	0,25		1,00	69,00		
	(par.ug.=2*2*2*3)		24	0,25		1,00	6,00		
	(par.ug.=2*2*3)		12	0,25		1,00	3,00		
	PARTI DEGRADATE RAMPE PIANO SEMINTERRATO					100,00	100,00		
	TORRINO SCALA								
	*(par.ug.=2*3)*(H/peso=2,95*0,10)		6	4,60		0,30	8,28		
	(par.ug.=2*3)*(H/peso=(0,60+2,95)/2*2,95*0,10)		6	3,60		0,52	11,23		
	(par.ug.=2*3)*(H/peso=0,62*0,10)		6	0,65		0,06	0,23		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,60+4,35+4,81)*(H/peso=0,40*0,10)		6	9,76		0,04	2,34		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,60+4,35+4,81)*(H/peso=0,16*0,10)		6	9,76		0,02	1,17		
	(par.ug.=1*3)*(H/peso=2,95*0,10)		3	3,05		0,30	2,75		
	(par.ug.=1*3)*(H/peso=0,40*0,10)		3	3,40		0,04	0,41		
	(par.ug.=1*3)*(H/peso=0,16*0,10)		3	3,40		0,02	0,20		
	SOMMANO...	mq x cm					1'964,47	3,49	6'856,00
4 / 25 AN.05 18/02/2016	Trattamento di elementi di cemento armato per la ricostit ... opera con regime di qualità secondo la normativa ISO 9000 SI STIMANO MQ 250 PER TRATTAMENTO DI TRAVI, PILASTRI, SOTTO BALCONI, PARAPETTI					350,00	350,00		
	SOMMANO...	mq					350,00	125,00	43'750,00
5 / 26 09.01.08 18/02/2016	Intonaco civile per esterni PROSPETTO NORD								
	Facciate *(H/peso=7,6*0,10)			0,80		0,76	0,61		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=3,13*0,10)		2	0,75		0,31	0,47		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		2	0,75		0,42	0,63		
	(H/peso=1,30*0,10)			2,45		0,13	0,32		
	(H/peso=7,60*0,10)			0,55		0,76	0,42		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=3,13*0,10)		4	0,65		0,31	0,81		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		4	0,65		0,42	1,09		
	A R I P O R T A R E						4,35		52'882,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						4,35		52'882,31
	(H/peso=3,13*0,10)		2	2,45		0,31	1,52		
	(H/peso=4,18*0,10)		2	2,45		0,42	2,06		
	(H/peso=7,60*0,10)		4	2,45		0,76	7,45		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,60*0,10)		6	0,65		0,76	2,96		
	(H/peso=7,60*0,10)		2	0,55		0,76	0,84		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		4	0,65		0,42	1,09		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=3,13*0,10)		2	0,65		0,31	0,40		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		2	0,75		0,42	0,63		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=3,13*0,10)		2	0,75		0,31	0,47		
	(H/peso=4,18*0,10)		3	2,45		0,42	3,09		
	(H/peso=3,13*0,10)		2	2,45		0,31	1,52		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=3,26*0,10)			0,65		0,33	0,21		
	(H/peso=3,26*0,10)			2,45		0,33	0,81		
	(H/peso=7,85*0,10)			2,45		0,79	1,94		
	(H/peso=7,96*0,10)			2,45		0,80	1,96		
	(H/peso=8,10*0,10)			2,45		0,81	1,98		
	(H/peso=8,25*0,10)			2,45		0,83	2,03		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,85*0,10)			0,65		0,79	0,51		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,96*0,10)		2	0,65		0,80	1,04		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=8,09*0,10)		2	0,65		0,81	1,05		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=8,23*0,10)			0,65		0,82	0,53		
	(H/peso=8,23*0,10)			0,55		0,82	0,45		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		2	0,75		0,42	0,63		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=3,93*0,10)		2	0,75		0,39	0,59		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		4	0,65		0,42	1,09		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,06*0,10)		2	0,65		0,41	0,53		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,20*0,10)		2	0,65		0,42	0,55		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,20*0,10)			0,75		0,42	0,32		
	(H/peso=8,76*0,10)			0,55		0,88	0,48		
	(H/peso=4,18*0,10)		3	2,45		0,42	3,09		
	(H/peso=3,93*0,10)			2,45		0,39	0,96		
	(H/peso=4,06*0,10)			2,45		0,41	1,00		
	(H/peso=4,20*0,10)			2,45		0,42	1,03		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,43*0,10)		4	0,65		0,44	1,14		
	(H/peso=4,43*0,10)		3	2,45		0,44	3,23		
	(H/peso=4,43*0,10)			0,55		0,44	0,24		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		2	0,75		0,42	0,63		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		4	0,65		0,42	1,09		
	(H/peso=4,18*0,10)			0,80		0,42	0,34		
	(H/peso=4,18*0,10)		3	2,45		0,42	3,09		
	Parapetto terrazzo piano primo lato esterno (100%) *(lung.=15,00+8,30+8,30)			31,60		1,27	40,13		
	Parapetto terrazzo piano primo lato interno (100%) *(lung.=1,30+0,75+12,90+7,00+7,00+12,90+0,75+4,95+0,90)			48,45		1,00	48,45		
	(H/peso=0,25*0,30)			1,50		0,08	0,12		
	(lung.=4,95+1,25)			6,20	0,25		1,55		
				13,10	1,00		13,10		
				13,15	1,00		13,15		
			2	7,70	1,00		15,40		
	Parapetto balconi lato esterno (100%) *(lung.=2,06+7,27+2,06)		3	11,39		1,27	43,40		
	Parapetto balconi lato interno (100%) *(lung.=1,92+7,17+1,92)		2	11,01		0,97	21,36		
	PROSPETTO EST								
	Facciate *(H/peso=4,43*0,10)			0,80		0,44	0,35		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,43*0,10)			0,75		0,44	0,33		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,43*0,10)		2	0,65		0,44	0,57		
	(H/peso=4,43*0,10)			0,55		0,44	0,24		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=4,18*0,10)		2	0,75		0,42	0,63		
	(H/peso=4,18*0,10)			0,80		0,42	0,34		
	(H/peso=4,43*0,10)			4,60		0,44	2,02		
	(H/peso=4,43*0,10)			0,80		0,44	0,35		
	(H/peso=4,18*0,10)			4,60		0,42	1,93		
	Parapetto terrazzo primo piano lato esterno (100%) *(lung.=1,25+18,50)			19,75		1,27	25,08		
	PROSPETTO SUD								
	Facciate *(lung.=0,80+0,10+0,10+0,55)*(H/peso=7,60*0,10)			1,55		0,76	1,18		
	(H/peso=0,25*0,10)			2,45		0,03	0,07		
	(H/peso=0,13*0,10)			2,45		0,01	0,02		
	(H/peso=1,20*0,10)		8	2,45		0,12	2,35		
	(lung.=2,45+0,76+0,76)*(H/peso=3,00*0,10)		8	3,97		0,30	9,53		
	A R I P O R T A R E						300,57		52'882,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			larg.	lung.	alt.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						300,57		52'882,31
	(par.ug.=9*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,56*0,10)	18		0,65		0,76	8,89		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=0,35*0,10)	4		0,65		0,04	0,10		
	(H/peso=2,08*0,10)			2,45		0,21	0,51		
	(H/peso=2,55*0,10)			2,45		0,26	0,64		
	(H/peso=3,40*0,10)	2		2,45		0,34	1,67		
	(H/peso=7,60*0,10)	4		2,45		0,76	7,45		
	(H/peso=3,40*0,10)			2,45		0,34	0,83		
	(H/peso=2,60*0,10)			2,45		0,26	0,64		
	(H/peso=2,80*0,10)			2,45		0,28	0,69		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,45*0,10)	2		0,65		0,75	0,98		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,55*0,10)	2		0,65		0,76	0,99		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,70*0,10)	2		0,65		0,77	1,00		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,80*0,10)	2		0,65		0,78	1,01		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=7,90*0,10)	2		0,65		0,79	1,03		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=8,05*0,10)	4		0,65		0,81	2,11		
	(H/peso=7,55*0,10)			2,45		0,76	1,86		
	(H/peso=7,70*0,10)			2,45		0,77	1,89		
	(H/peso=7,80*0,10)			2,45		0,78	1,91		
	(H/peso=7,90*0,10)			2,45		0,79	1,94		
	(H/peso=3,85*0,10)	2		2,45		0,39	1,91		
	(H/peso=2,35*0,10)			2,45		0,24	0,59		
	(H/peso=2,80*0,10)			2,45		0,28	0,69		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=3,60*0,10)			0,65		0,36	0,23		
	(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,45*0,10)	2		0,65		0,45	0,59		
	(par.ug.=2*5)*(lung.=0,55+0,10)*(H/peso=4,45*0,10)	10		0,65		0,45	2,93		
	(H/peso=4,45*0,10)			0,80		0,45	0,36		
	(H/peso=4,45*0,10)	4		2,55		0,45	4,59		
	Muro rampa disabili lato esterno (100%)			1,10		1,10	1,21		
				2,00		1,10	2,20		
				9,05		0,85	7,69		
				1,50		0,60	0,90		
				9,00		0,35	3,15		
	Muro rampa disabili lato interno (100%) *(lung.=0,90+19,40)	20,30		0,70		14,21			
	(lung.=1,10+2,00+9,05+1,50+9,00+0,90+19,40)*(larg.=0,10+0,10)	42,95	0,20			8,59			
	PROSPETTO OVEST								
	Facciate *(lung.=0,80+0,10+0,10+0,55)*(H/peso=7,31*0,10)			1,55		0,73	1,13		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,5+0,10)*(H/peso=7,16*0,10)	4		0,60		0,72	1,73		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)*(H/peso=7,16*0,10)			0,75		0,72	0,54		
	(H/peso=7,60*0,10)			0,80		0,76	0,61		
	(H/peso=7,31*0,10)			4,60		0,73	3,36		
	(H/peso=7,16*0,10)			0,80		0,72	0,58		
	(H/peso=7,16*0,10)			4,60		0,72	3,31		
	Muretti separatori (100%)			1,35		1,95	2,63		
				1,50		1,95	2,93		
				1,40		1,75	2,45		
				1,40		1,95	2,73		
		2		0,25		1,75	0,88		
		2	1,40	0,25	0,25		0,70		
	PARAPETTO INTERNO TERRAZZO COPERTURA								
	*(lung.=76,90+27,00+47,10)			151,00		1,00	151,00		
	(par.ug.=2*2*23)	2		12,75		1,00	25,50		
	(par.ug.=2*2*2)	92		0,25		1,00	23,00		
	(par.ug.=2*2)	8		0,25		1,00	2,00		
	(par.ug.=2*2)	4		0,25		1,00	1,00		
	PARTI DEGRADATE RAMPE PIANO SEMINTERRATO					100,00	100,00		
	TORRINO SCALA								
	*(H/peso=2,95*0,10)	2		4,60		0,30	2,76		
	(H/peso=(0,60+2,95)/2*2,95*0,10)	2		3,60		0,52	3,74		
	(H/peso=0,62*0,10)	2		0,65		0,06	0,08		
	(lung.=0,60+4,35+4,81)*(H/peso=0,40*0,10)	2		9,76		0,04	0,78		
	(lung.=0,60+4,35+4,81)*(H/peso=0,16*0,10)	2		9,76		0,02	0,39		
	(H/peso=2,95*0,10)	1		3,05		0,30	0,92		
	(H/peso=0,40*0,10)	1		3,40		0,04	0,14		
	(H/peso=0,16*0,10)	1		3,40		0,02	0,07		
	PORTICO								
	Nuovo archivio			5,50		3,30	18,15		
				13,80		3,40	46,92		
				1,55		3,40	5,27		
	A R I P O R T A R E						791,85		52'882,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			pr.u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						791,85		52'882,31
	SOMMANO...	mq					791,85	22,15	17'539,48
6 / 27 AN.21 18/02/2016	Rasatura di intonaci								
	PROSPETTO NORD								
	Soffitti balconi *(par.ug.=2*3)	6	16,00				96,00		
	Parapetto terrazzo piano primo lato interno *(lung.=1,30+0,75+12,90+7,00+7,00+12,90+0,75+4,95+0,90)								
				48,45		1,00	48,45		
				1,50		0,25	0,38		
	(lung.=4,95+1,25)			6,20	0,25		1,55		
				13,10	1,00		13,10		
				13,15	1,00		13,15		
		2	7,70	1,00			15,40		
	Parapetto balconi lato interno *(lung.=1,92+7,17+1,92)	2	11,01			0,97	21,36		
	PROSPETTO EST								
	Parapetto terrazzo primo piano lato esterno *(lung.=1,25+18,50)			19,75		1,27	25,08		
	PROSPETTO SUD								
	Soffitti logge	8	2,45	0,76			14,90		
	Muro rampa disabili lato esterno			1,10		1,10	1,21		
				2,00		1,10	2,20		
				9,05		0,85	7,69		
				1,50		0,60	0,90		
				9,00		0,35	3,15		
	Muro rampa disabili lato interno *(lung.=0,90+19,40)			20,30		0,70	14,21		
	(lung.=1,10+2,00+9,05+1,50+9,00+0,90+19,40)*(larg.=0,10+0,10)			42,95	0,20		8,59		
	PROSPETTO OVEST								
	Muretti separatori			1,35		1,95	2,63		
				1,50		1,95	2,93		
				1,40		1,75	2,45		
				1,40		1,95	2,73		
		2	0,25			1,75	0,88		
		2	1,40	0,25			0,70		
	PARAPETTO INTERNO TERRAZZO COPERTURA								
	*(lung.=76,90+27,00+47,10)			151,00		1,00	151,00		
	(par.ug.=2*2*23)	2	12,75			1,00	25,50		
	(par.ug.=2*2*2)	92	0,25			1,00	23,00		
	(par.ug.=2*2)	8	0,25			1,00	2,00		
	(par.ug.=2*2)	4	0,25			1,00	1,00		
	PARTI DEGRADATE RAMPE PIANO SEMINTERRATO					100,00	100,00		
	(lung.=0,55+5,60+1,50+4,00+1,10+0,15+0,40+16,75)			30,05		3,40	102,17		
	PORTICO								
	Parete ingresso box 5-6-7-8			13,00		3,15	40,95		
	Pilastrini *(par.ug.=3*2*2)	12	0,40			3,15	15,12		
	Travi	2	13,00			0,25	6,50		
		4	2,95	0,40			4,72		
	Nuovo archivio			5,50		3,30	18,15		
				13,80		3,40	46,92		
				1,55		3,40	5,27		
	SOMMANO...	mq					841,94	20,00	16'838,80
7 / 28 09.01.11 16/03/2018	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per esterni								
	PROSPETTO NORD								
	Soffitti balconi *(par.ug.=2*3)	6	16,00				96,00		
	Parapetto terrazzo piano primo lato interno *(lung.=1,30+0,75+12,90+7,00+7,00+12,90+0,75+4,95+0,90)								
				48,45		1,00	48,45		
				1,50		0,25	0,38		
	(lung.=4,95+1,25)			6,20	0,25		1,55		
				13,10	1,00		13,10		
				13,15	1,00		13,15		
		2	7,70	1,00			15,40		
	Parapetto balconi lato interno *(lung.=1,92+7,17+1,92)	2	11,01			0,97	21,36		
	PROSPETTO EST								
	Parapetto terrazzo primo piano lato esterno *(lung.=1,25+18,50)			19,75		1,27	25,08		
	PROSPETTO SUD								
	Soffitti logge	8	2,45	0,76			14,90		
	A R I P O R T A R E						249,37		87'260,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						249,37		87'260,59
	Muro rampa disabili lato esterno			1,10		1,10	1,21		
				2,00		1,10	2,20		
				9,05		0,85	7,69		
				1,50		0,60	0,90		
				9,00		0,35	3,15		
	Muro rampa disabili lato interno *(lung.=0,90+19,40)			20,30		0,70	14,21		
	(lung.=1,10+2,00+9,05+1,50+9,00+0,90+19,40)*(larg.=0,10+0,10)			42,95	0,20		8,59		
	PROSPETTO OVEST								
	Muretti separatori			1,35		1,95	2,63		
				1,50		1,95	2,93		
				1,40		1,75	2,45		
				1,40		1,95	2,73		
		2		0,25		1,75	0,88		
		2		1,40	0,25		0,70		
	PARAPETTO INTERNO TERRAZZO COPERTURA								
	*(lung.=76,90+27,00+47,10)			151,00		1,00	151,00		
		2		12,75		1,00	25,50		
	(par.ug.=2*2*23)	92		0,25		1,00	23,00		
	(par.ug.=2*2*2)	8		0,25		1,00	2,00		
	(par.ug.=2*2)	4		0,25		1,00	1,00		
	PARTI DEGRADATE RAMPE PIANO SEMINTERRATO					100,00	100,00		
	(lung.=0,55+5,60+1,50+4,00+1,10+0,15+0,40+16,75)			30,05		3,40	102,17		
	PORTICO								
	Parete ingresso box 5-6-7-8			13,00		3,30	42,90		
	Pareti vano tecnico	6		3,35		3,40	68,34		
	Pilastri *(par.ug.=3*2*2)	12		0,40		3,40	16,32		
	Travi	2		13,00		0,25	6,50		
		4		2,95	0,40		4,72		
	Soffitto			13,00	5,50		71,50		
	Nuovo archivio			5,50		3,30	18,15		
				13,80		3,40	46,92		
				1,55		3,40	5,27		
	SOMMANO...	mq					984,93	45,08	44'400,64
8 / 29 09.01.13 16/03/2018	Intonaco civile per interno premiscelato PORTICO Nuovo archivio *(lung.=80,03+25,80) Box 5-6-7 Box 8			105,83 25,10 27,00		3,30 3,30 3,30	349,24 82,83 89,10		
	SOMMANO...	mq					521,17	17,08	8'901,58
9 / 30 09.01.14 16/03/2018	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per intoni PORTICO Nuovo archivio *(lung.=80,03+25,80) Box 5-6-7 Box 8			105,83 25,10 27,00		3,30 3,30 3,30	349,24 82,83 89,10		
	SOMMANO...	mq					521,17	10,78	5'618,21
10 / 37 AN.12 16/03/2018	Fornitura e posa in opera di bocchettone per pluviale Terrazzo Torrino scala						14,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					15,00	15,00	225,00
11 / 38 05.02.02.001 15/03/2018	Fornitura, trasporto e posa in opera di rivestimento di pareti PROSPETTO NORD Zoccolatura piano seminterrato Zoccolatura piano primo su pensilina perimetrale (lung.=0,55+0,10) Zoccolatura piano primo su terrazzo (lung.=0,55+0,10)		17 34 3 6	2,45 0,65 2,45 0,65		0,40 0,40 0,40 0,40	16,66 8,84 2,94 1,56		
	A R I P O R T A R E						30,00		146'406,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			nr.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						30,00		146'406,02
12 / 39 21.01.03.002 15/03/2018	PROSPETTO OVEST Zoccolatura piano rialzato (lung.=0,55+0,10) (lung.=0,75+0,10) PROSPETTO SUD Zoccolatura piano terra (lung.=0,55+0,10) PROSPETTO EST Zoccolatura piano primo su terrazzo (lung.=0,75+0,10) (lung.=0,55+0,10) ZOCCOLATURA TORRINO SCALA ZOCCOLATURA PORTICO *(lung.=1,55+13,80+5,50+13,00+5,50+3,35) (par.ug.=2*3*2)		1	0,10		0,40	0,04		
			2	4,60		0,40	3,68		
			1	0,80		0,40	0,32		
			4	0,65		0,40	1,04		
			2	0,85		0,40	0,68		
			17	2,45		0,40	16,66		
			34	0,65		0,40	8,84		
				4,60		0,40	1,84		
				0,85		0,40	0,34		
				0,65		0,40	0,26		
			2	8,55		0,40	6,84		
			1	3,05		0,40	1,22		
				42,70		0,40	17,08		
			12	0,40		0,40	1,92		
	SOMMANO...	mq					90,76	64,39	5'844,04
	Demolizione di calcestruzzo di cemento armato		12	0,30	0,40	0,60	0,86		
	PILASTRINI TERRAZZO DI COPERTURA		4	0,35	0,45	0,60	0,38		
	BORDI INTERNO ED ESTERNO PARAPETTO TERRAZZO DI COPERTURA *(par.ug.=55*2)		11						
	(par.ug.=4*2)		0	2,45	0,10	0,10	2,70		
	(par.ug.=2*2)		8	4,60	0,10	0,10	0,37		
			4	0,80	0,10	0,10	0,03		
	SOMMANO...	mc					4,34	655,66	2'845,56
	Muratura di tamponamento in blocchi di laterizio porizzato		55	2,45	0,15	0,30	6,06		
	Grate vuoti parapetto terrazzo		4	4,60	0,15	0,30	0,83		
			2	0,80	0,15	0,30	0,07		
	Rialzo quota finestra locale archivio piano terra			2,45	0,30	1,20	0,88		
	Delimitazione locale di sgombero portico			3,20	0,30	2,50	2,40		
				5,20	0,30	2,50	3,90		
			4	2,95	0,30	2,50	8,85		
	SOMMANO...	mc					22,99	251,63	5'784,97
14 / 41 21.01.06 15/03/2018	Demolizione di pavimenti e rivestimenti		7	2,45		0,25	4,29		
	Zoccolatura prospetto sud piano terra		1	0,45		0,25	0,11		
	(lung.=0,55+0,10)		15	0,65		0,25	2,44		
	Pavimento box n. 1 (mq 30.00)					30,00	30,00		
	Rimozione pavimentazione marciapiedi perimetrale lato sud *(lung.=8,30+5,70+32,60+4,30+10,40)			61,30			61,30		
	Rimozione pedate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud		3	1,40			4,20		
				3,00			3,00		
	Rimozione alzate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud *		6	1,75		0,18	1,89		
	(par.ug.=2*3)		6	1,45		0,18	1,57		
	(par.ug.=2*3)		3	2,65		0,18	1,43		
			2	2,35		0,18	0,85		
	Logge proseppeito sud		8	2,40	0,60		11,52		
	Pensiline copertura prospetto nord		3			13,46	40,38		
	Balconi prospetto nord		3			15,00	45,00		
	SOMMANO...	mq					207,98	9,95	2'069,40
15 / 42 21.01.09	Demolizione di massetti di malta								
	SPESSORE CM 5								
	A R I P O R T A R E								162'949,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								162'949,99
16/03/2018	Rimozione pavimentazione marciapiedi perimetrale lato sud *(lung.=8,30+5,70+32,60+4,30+10,40)		5	61,30			306,50		
	Rimozione pedate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud *(par.ug.=3*5)		15	1,40			21,00		
				3,00			3,00		
	Rimozione alzate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud *(par.ug.=2*3*5)		30	1,75		0,18	9,45		
	(par.ug.=2*3*5)		30	1,45		0,18	7,83		
	(par.ug.=3*5)		15	2,65		0,18	7,16		
	(par.ug.=2*5)		10	2,35		0,18	4,23		
	Logge proseppe sud *(par.ug.=8*5)		40	2,40	0,60		57,60		
	Pensiline copertura prospetto nord *(par.ug.=3*5)		15			13,46	201,90		
	Balconi prospetto nord *(par.ug.=3*5)		15			15,00	225,00		
	Massetto pavimento box n. 1 (mq 30.00)		5			30,00	150,00		
	SOMMANO...	mq x cm					993,67	1,75	1'738,92
16 / 43 AN.20	Rimozione della sovrastruttura esistente sul terrazzo di copertura					940,00	940,00		
15/03/2018	TORRINO SCALA			3,05	3,70		11,29		
				3,05	0,35		1,07		
				3,05	4,40		13,42		
	SOMMANO...	mq					965,78	65,00	62'775,70
17 / 45 12.01.03 26/03/2018	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione bituminosa								
	Pavimentazione marciapiedi perimetrale lato sud *(lung.=8,30+5,70+32,60+4,30+10,40)			61,30			61,30		
				21,00		0,30	6,30		
	Pedate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud	3		1,40			4,20		
				3,00			3,00		
	Alzate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud *(par.ug.=2*3)	6		1,75		0,18	1,89		
	(par.ug.=2*3)	6		1,45		0,18	1,57		
		3		2,65		0,18	1,43		
		2		2,35		0,18	0,85		
	Pavimentazione marciapiedi areazione			18,70	1,00		18,70		
	Logge proseppe sud	8		2,40	0,60		11,52		
	Pensiline copertura prospetto nord	3				13,46	40,38		
	Balconi prospetto nord	3				15,00	45,00		
	PAVIMENTAZIONE TERRAZZO					940,00	940,00		
	TORRINO SCALA			3,05	3,70		11,29		
				3,05	0,35		1,07		
				3,05	4,40		13,42		
	NUOVO ARCHIVIO (mq 160,00)					160,00	160,00		
	BOX GARAGE N. 5-6-7 (mq 28.08)	3				28,08	84,24		
	BOX GARAGE N. 8 (mq 30.81)	1				30,81	30,81		
	Pensilina perimetrale nord-ovest					130,00	130,00		
	SOMMANO...	mq					1'566,97	13,55	21'232,44
18 / 46 05.01.10.001 16/03/2018	Massetto di sottofondo per pavimentazioni					940,00	940,00		
	PAVIMENTAZIONE TERRAZZO			3,05	3,70		11,29		
	TORRINO SCALA			3,05	0,35		1,07		
				3,05	4,40		13,42		
	NUOVO ARCHIVIO (mq 160,00)					160,00	160,00		
	BOX GARAGE N. 5-6-7 (mq 28.08)	3				28,08	84,24		
	BOX GARAGE N. 8 (mq 30.81)	1				30,81	30,81		
	Pavimentazione marciapiedi perimetrale lato sud *(lung.=8,30+5,70+32,60+4,30+10,40)			61,30			61,30		
	Pedate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud	3		1,40			4,20		
				3,00			3,00		
	Pavimentazione marciapiedi areazione			18,70	1,00		18,70		
	Logge prospetto sud	8		2,40	0,60		11,52		
	A R I P O R T A R E						1'339,55		248'697,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'339,55		248'697,05
19 / 47 12.01.01 19/03/2018	Pensiline copertura prospetto nord		3			13,46	40,38		
	Balconi prospetto nord		3			15,00	45,00		
	Pensilina perimetrale nord-ovest					127,00	127,00		
	SOMMANO...	mq					1'551,93	17,83	27'670,91
	Fornitura e posa in opera di spianata di malta								
	PAVIMENTAZIONE TERRAZZO					940,00	940,00		
	TORRINO SCALA			3,05	3,70		11,29		
				3,05	0,35		1,07		
				3,05	4,40		13,42		
	NUOVO ARCHIVIO (mq 160,00)					160,00	160,00		
	BOX GARAGE N. 5-6-7 (mq 28.08)		3			28,08	84,24		
	BOX GARAGE N. 8 (mq 30.81)		1			30,81	30,81		
	Pavimentazione marciapiedi perimetrale lato sud *(lung.=8,30+5,70+32,60+4,30+10,40)			61,30			61,30		
	Pedate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud		3	1,40			4,20		
				3,00			3,00		
	Pavimentazione marciapiedi areazione			18,70	1,00		18,70		
	Logge prospetto sud		8	2,40	0,60		11,52		
	Pensiline copertura prospetto nord		3			13,46	40,38		
	Balconi prospetto nord		3			15,00	45,00		
	SOMMANO...	mq					1'424,93	8,24	11'741,42
20 / 48 05.01.07 16/03/2018	Pavimento in piastrelle di Klinker ceramico								
	PAVIMENTAZIONE TERRAZZO					940,00	940,00		
	TORRINO SCALA			3,05	3,70		11,29		
				3,05	0,35		1,07		
				3,05	4,40		13,42		
	ZOCCOLATURA TERRAZZO *(lung.=77,15+12,75) (par.ug.=2*54)		2 10	89,90		0,20	35,96		
			8	0,25		0,20	5,40		
	ZOCCOLATURA COPERTURA TORRINO			3,05		0,20	0,61		
			2	4,70		0,20	1,88		
			2	4,40		0,20	1,76		
			2	0,60		0,20	0,24		
	ZOCCOLATURA TORRINO SCALA		2	8,55		0,20	3,42		
			1	3,05		0,20	0,61		
	PAVIMENTO NUOVO ARCHIVIO (mq 160,00)					160,00	160,00		
	ZOCCOLATURA NUOVO ARCHIVIO (ml 110)			110,00		0,20	22,00		
	PAVIMENTO BOX GARAGE N. 5-6-7 (mq 28.08)		3			28,08	84,24		
	ZOCCOLATURA BOX GARAGE N. 5-6-7 (ml 23.00)		3	23,00		0,20	13,80		
	PAVIMENTO BOX GARAGE N. 8 (mq 30.81)		1			30,81	30,81		
	ZOCCOLATURA BOX GARAGE N. 8 (ml 31.00)		1	31,00		0,20	6,20		
	Logge prospetto sud		8	2,40	0,60		11,52		
	Pensiline copertura prospetto nord		3			13,46	40,38		
	Balconi prospetto nord		3			15,00	45,00		
	Zocchetto logge prospetto sud *(par.ug.=2*8)*(lung.=0,66+0,42)		16	1,08		0,15	2,59		
	Zocchetto pensiline copertura prospetto nord *(lung.=0,10+0,10+0,56) (lung.=0,10+0,10+0,56+0,56)		2 3	0,76 1,32		0,15 0,15	0,23 0,59		
			3	2,43		0,15	1,09		
	Zocchetto balconi prospetto nord *(par.ug.=3*2)*(lung.=1,92+7,17+1,92) (par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,40+0,57+0,09)		6 12	11,01 1,06		0,15 0,15	9,91 1,91		
	Pensilina perimetrale nord-ovest					127,00	127,00		
	SOMMANO...	mq					1'572,93	44,63	70'199,87
21 / 49 05.01.01 19/03/2018	Pavimentazione con marmette pressate di cemento								
	Pavimentazione marciapiedi perimetrale lato sud *(lung.=8,30+5,70+32,60+4,30+10,40)			61,30			61,30		
				21,00		0,30	6,30		
	Pedate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud		3	1,40			4,20		
				3,00			3,00		
	Alzate gradini di marmo marciapiedi perimetrale lato sud *(par.ug.=2*3)		6	1,75		0,18	1,89		
	A R I P O R T A R E						76,69		358'309,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			pr.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						76,69		358'309,25
22 / 50 10.01.02.001 15/03/2018	(par.ug.=2*3)		6	1,45		0,18	1,57		
			3	2,65		0,18	1,43		
			2	2,35		0,18	0,85		
	Pavimentazione marciapiedi areazione			18,70	1,00		18,70		
	SOMMANO...	mq					99,24	34,01	3'375,15
	Fornitura e collocazione di lastre di marmo cm 2 lucudato								
	PROSPETTO SUD								
	Rifasci pavimenti logge		8	2,40	0,25		4,80		
	Soglie finestre veranda piano terra		1	0,75	0,25		0,19		
			2	4,60	0,25		2,30		
			1	2,45	0,40		0,98		
	Soglie e architravi portoni di ingresso *(par.ug.=2*2)		4	1,60	0,40		2,56		
	(par.ug.=2*1)		2	1,05	0,40		0,84		
	Stipiti portoni di ingresso *(par.ug.=2*2)		4	0,40		2,75	4,40		
	(par.ug.=1*2)		2	0,40		2,00	1,60		
	Soglie porte accesso terrazzo e locale machine ascensore		1	0,85	0,40		0,34		
			1	0,80	0,40		0,32		
	PROSPETTO NORD								
	Rifasci pensiline copertura *(par.ug.=3*2)		6	2,02	0,20		2,42		
			3	7,17	0,20		4,30		
	COPERTURA PARAPETTO TERRAZZO					70,00	70,00		
	PORTICO								
	Nuovi infissi a nastro		2	5,25	0,30		3,15		
			2		0,30	0,60	0,36		
	(par.ug.=4*2)		8	2,95	0,30		7,08		
	(par.ug.=4*2)		8		0,30	0,60	1,44		
			2	3,20	0,30		1,92		
			2		0,30	0,60	0,36		
	Portone		2	1,20	0,30		0,72		
	PROSPETTO NORD-OVEST								
	Pensilina perimetrale *(lung.=58,90+7,10+5,10+6,20+0,55+6,25)			84,10	0,20		16,82		
	SOMMANO...	mq					126,90	105,56	13'395,56
23 / 51 10.01.10 15/03/2018	Formazione di gocciolatoio								
	PROSPETTO SUD								
	Rifasci pavimenti logge		8	2,40			19,20		
	Soglie finestre veranda piano terra		1	0,75			0,75		
			2	4,60			9,20		
			1	2,45			2,45		
	Soglie e architravi portoni di ingresso *(par.ug.=2*2)		4	1,60			6,40		
	(par.ug.=2*1)		2	1,05			2,10		
	Soglie porte accesso terrazzo e locale machine ascensore		1	0,85			0,85		
			1	0,80			0,80		
	PROSPETTO NORD								
	Rifasci pensiline copertura *(par.ug.=3*2)		6	2,02			12,12		
			3	7,17			21,51		
	COPERTURA PARAPETTO TERRAZZO								
	*(par.ug.=2*23)		46	2,45			112,70		
	(par.ug.=2*46)*(lung.=0,10+0,55)		92	0,65			59,80		
	(par.ug.=2*2)		4	4,60			18,40		
			2	0,80			1,60		
	(par.ug.=2*6)*(lung.=0,10+0,55)		12	0,65			7,80		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,10+0,75)		4	0,85			3,40		
	PORTICO								
	Nuovi infissi a nastro		1	5,25			5,25		
			4	2,95			11,80		
			1	3,20			3,20		
	PROSPETTO NORD-OVEST								
	Pensilina perimetrale *(lung.=58,90+7,10+5,10+6,20+0,55+6,25)			84,10			84,10		
	SOMMANO...	ml					383,43	3,13	1'200,14
	A R I P O R T A R E								376'280,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								376'280,10
24 / 52 AN.18 12/03/2018	Rimozione di zocchetto battiscopa di qualunque tipologia Zocchetto logge prospetto sud *(par.ug.=2*8)*(lung.=0,66+0,42) Zocchetto pensiline copertura prospetto nord *(lung.=0,10+0,10+0,56) (lung.=0,10+0,10+0,56+0,56) Zocchetto balconi prospetto nord *(par.ug.=3*2)*(lung.=1,92+7,17+1,92) (par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,40+0,57+0,09) Zocchetto torino scala Zocchetto box n. 1 *(lung.=0,70+8,75+1,40+0,35+0,40+0,35+5,70+0,50+ 1,25+0,50) SOMMANO...	ml	16 2 3 3 6 12 2 1	1,08 0,76 1,32 2,43 11,01 1,06 8,55 3,05 19,90		17,28 1,52 3,96 7,29 66,06 12,72 17,10 3,05 19,90 148,88	3,00	446,64	
25 / 53 11.03.01 15/03/2018	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili PROSPETTO SUD Ringhiere balconi *(par.ug.=4*2*2) Ringhiera scala di accesso dal parcheggio *(par.ug.=2*2) Ringhiera rampa di accesso disabili *(par.ug.=2*2)*(lung.=1,10+21,50) (par.ug.=2*2)*(lung.=0,90+19,50) PROSPETTO OVEST Ringhiera scala di accesso dal parcheggio *(par.ug.=2*2) Ringhiera muro separazione aiuola da rampa carrabile *(par.ug.=2*2) Grata separazione pensilina perimetrale *(par.ug.=2*2) TERRAZZO Scala di accesso al locale tecnico ascensore (v.p.p.) Parapetto protazione torino scala PIANO SEMINTERRATO Grate sopra luce box garages *(par.ug.=7*2) SOMMANO...	mq	16 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 14	2,45 6,85 22,60 20,40 3,00 4,50 1,60 1,60 0,90 0,90 3,75 1,20	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,70 1,70 1,60 1,00 0,75	39,20 27,40 90,40 81,60 12,00 18,00 12,80 5,44 3,06 2,88 7,50 12,60 312,88	15,15	4'740,13	
26 / 54 07.01.01 05/04/2018	Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati scatola Scala di accesso locale macchine impianto ascensore terrazzo Ringhiera accesso archivio piano seminterrato Grate antintrusione nuovo archivio Scossalina coprigiunto copertura Ringhiere balconi *(par.ug.=4*2) Parapetto protazione torino scala SOMMANO...	kg	1 1 8 1		100,00 25,00 150,00 50,00 25,00 25,00	100,00 25,00 150,00 50,00 490,00 93,75 908,75	3,39	3'080,66	
27 / 55 07.01.02 05/04/2018	Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati pieni Scala di accesso locale macchine impianto ascensore terrazzo Ringhiera accesso archivio piano seminterrato Grate antintrusione nuovo archivio Scossalina coprigiunto copertura Ringhiere balconi *(par.ug.=4*2) Parapetto protazione torino scala SOMMANO...	kg	1 1 8 1		100,00 25,00 150,00 50,00 25,00 25,00	100,00 25,00 150,00 50,00 490,00 93,75 908,75	3,02	2'744,43	
28 / 56 07.02.16.002 05/04/2018	Zincatura di opere in ferro Quantità voce 7.1.1 Quantità voce 7.1.2 SOMMANO...	kg			908,75 908,75	908,75 908,75 1'817,50	1,13	2'053,78	
29 / 57 07.01.03 05/04/2018	Posa in opera di opere in ferro Quantità voce 7.1.1 Quantità voce 7.1.2				908,75 908,75	908,75 908,75			
	A R I P O R T A R E					1'817,50		389'345,74	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'817,50		389'345,74
30 / 58 AN.11 23/02/2016	Fornitura e posa in opera di coprimuretto in cotto RAMPA DISABILI PIANO TERRA *(lung.=19,50+0,90) (lung.=21,50+1,10) BORDO PERIMETRALE COPERTURA TORRINO SCALA *(lung.=3,35+4,71+4,71+4,40+4,40+0,65+0,65) BORDO BALCONI *(lung.=2,10+7,30+2,10)	kg		20,40 22,60			20,40 22,60	2,41	4'380,18
	SOMMANO...	ml	3	11,50			34,50	100,37	3'011,10
31 / 61 14.09.04.001 19/03/2018	Fornitura e collocazione di rivelatore di incendio PIANO SEMINTERRATO Nuovo archivio	cad					4,00	68,30	273,20
	SOMMANO...	a corpo					1,00	850,00	850,00
32 / 68 AN.19 19/03/2018	Rimozione di tutte le canalizzazioni, tubazioni, antenne, ecc presenti nel terrazzo						1,00		
	SOMMANO...	mc	5	1,75	0,75	1,00	6,56	28,00	183,68
33 / 69 AN.14 19/03/2018	Asportazione terra vegetale SVUOTAMENTO AIUOLE MARCIAPIEDE LATO SUD	mc					6,56	36,75	241,08
	SOMMANO...	mq	5	1,75	0,75	1,00	6,56	120,48	790,35
34 / 70 02.03.01.002 19/03/2018	Vespaio di pietrame calcareo, lavico o arenario RIEMPIMENTO AIUOLE MARCIAPIEDE LATO SUD	mc					6,56	19,00	124,64
	SOMMANO...	mq					6,56	40,00	120,00
35 / 71 03.01.01.001 19/03/2018	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate RIEMPIMENTO AIUOLE MARCIAPIEDE LATO SUD	mc					6,56		
	SOMMANO...	mq					6,56		
36 / 72 AN.10 19/03/2018	Ricollocamento in opera di ringhiere, grete, inferriate precedentemente rimosse Grate aiuole	mq	5	1,75	0,75		6,56		
	SOMMANO...	mq					6,56		
37 / 73 AN.15 13/01/2016	Estintore portatile in polvere da 6 Kg PIANO SEMINTERRATO Nuovo archivio	cad					3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00		
	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS7 - FINITURE DI OPERE GENERALI DI NATURA EDILE E TECNICA (Cat 3)								
38 / 35 12.02.06.002	Fornitura e posa in opera di rivestimento termoisolante a cappotto PROSPETTO NORD								
	A R I P O R T A R E								399'319,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
			tr.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								399'319,97	
15/03/2018	Facciate			0,80		7,60	6,08			
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2	0,75		3,13	4,70			
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2	0,75		4,18	6,27			
				2,45		1,30	3,19			
				0,55		7,60	4,18			
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4	0,65		3,13	8,14			
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4	0,65		4,18	10,87			
			2	2,45		3,13	15,34			
			2	2,45		4,18	20,48			
			4	2,45		7,60	74,48			
	(par.ug.=2*3)*(lung.=0,55+0,10)		6	0,65		7,60	29,64			
			2	0,55		7,60	8,36			
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4	0,65		4,18	10,87			
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		3,13	4,07			
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2	0,75		4,18	6,27			
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2	0,75		3,13	4,70			
			3	2,45		4,18	30,72			
			2	2,45		3,13	15,34			
	(lung.=0,55+0,10)				0,65		3,26	2,12		
					2,45		3,26	7,99		
					2,45		7,85	19,23		
					2,45		7,96	19,50		
					2,45		8,10	19,85		
					2,45		8,25	20,21		
	(lung.=0,55+0,10)				0,65		7,85	5,10		
	(lung.=0,55+0,10)		2		0,65		7,96	10,35		
	(lung.=0,55+0,10)		2		0,65		8,09	10,52		
	(lung.=0,55+0,10)				0,65		8,23	5,35		
					0,55		8,23	4,53		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2		0,75		4,18	6,27		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2		0,75		3,93	5,90		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4		0,65		4,18	10,87		
	(lung.=0,55+0,10)		2		0,65		4,06	5,28		
	(lung.=0,55+0,10)		2		0,65		4,20	5,46		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)				0,75		4,20	3,15		
					0,55		8,76	4,82		
			3		2,45		4,18	30,72		
					2,45		3,93	9,63		
					2,45		4,06	9,95		
					2,45		4,20	10,29		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4		0,65		4,43	11,52		
			3		2,45		4,43	32,56		
					0,55		4,43	2,44		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2		0,75		4,18	6,27		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4		0,65		4,18	10,87		
					0,80		4,18	3,34		
			3		2,45		4,18	30,72		
	PROSPETTO EST									
	Facciate				0,80		4,43	3,54		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)				0,75		4,43	3,32		
	(lung.=0,55+0,10)		2		0,65		4,43	5,76		
					0,55		4,43	2,44		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)		2		0,75		4,18	6,27		
				0,80		4,18	3,34			
				4,60		4,43	20,38			
				0,80		4,43	3,54			
				4,60		4,18	19,23			
PROSPETTO SUD										
Facciate *(lung.=0,80+0,10+0,10+0,55)				1,55		7,60	11,78			
				2,45		0,25	0,61			
				2,45		0,13	0,32			
		8		2,45		1,20	23,52			
(lung.=2,45+0,76+0,76)		8		3,97		3,00	95,28			
(par.ug.=9*2)*(lung.=0,55+0,10)		18		0,65		7,56	88,45			
(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4		0,65		0,35	0,91			
				2,45		2,08	5,10			
				2,45		2,55	6,25			
		2		2,45		3,40	16,66			
	A R I P O R T A R E						905,21		399'319,97	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ir.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						905,21		399'319,97
	(lung.=0,55+0,10)		4	2,45		7,60	74,48		
	(lung.=0,55+0,10)			2,45		3,40	8,33		
	(lung.=0,55+0,10)			2,45		2,60	6,37		
	(lung.=0,55+0,10)			2,45		2,80	6,86		
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		7,45	9,69		
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		7,55	9,82		
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		7,70	10,01		
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		7,80	10,14		
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		7,90	10,27		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,55+0,10)		4	0,65		8,05	20,93		
				2,45		7,55	18,50		
				2,45		7,70	18,87		
				2,45		7,80	19,11		
				2,45		7,90	19,36		
			2	2,45		3,85	18,87		
				2,45		2,35	5,76		
				2,45		2,80	6,86		
	(lung.=0,55+0,10)			0,65		3,60	2,34		
	(lung.=0,55+0,10)		2	0,65		4,45	5,79		
	(par.ug.=2*5)*(lung.=0,55+0,10)		10	0,65		4,45	28,93		
				0,80		4,45	3,56		
			4	2,55		4,45	45,39		
	PROSPETTO OVEST								
	Facciate *(lung.=0,80+0,10+0,10+0,55)			1,55		7,31	11,33		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,5+0,10)		4	0,60		7,16	17,18		
	(lung.=0,55+0,10+0,10)			0,75		7,16	5,37		
				0,80		7,60	6,08		
				4,60		7,31	33,63		
				0,80		7,16	5,73		
				4,60		7,16	32,94		
	TORRINO SCALA		2	4,60		2,95	27,14		
	(H/peso=(0,60+2,95)/2*2,95)		2	3,60		5,24	37,73		
			2	0,65		0,62	0,81		
	(lung.=0,60+4,35+4,81)		2	9,76		0,40	7,81		
	(lung.=0,60+4,35+4,81)		2	9,76		0,16	3,12		
			1	3,05		2,95	9,00		
			1	3,40		0,40	1,36		
			1	3,40		0,16	0,54		
	SOMMANO...	mq					1'465,22	68,24	99'986,61
39 / 36 AN.07 16/03/2018	Isolamento termico in intradosso solai SOLAIO PORTICO (mq 71.03) SOLAI NUOVO ARCHIVIO (mq 160,00) SOLAI BOX GARAGE N. 5-6-7 (mq 28.08) SOLAIO BOX GARAGE N. 8 (mq 30.81)					71,03 160,00 28,08 30,81	71,03 160,00 84,24 30,81		
	SOMMANO...	mq					346,08	45,00	15'573,60
40 / 44 AN.06 16/03/2018	Realizzazione di Isolamento termico in estradosso della superficie piana del terrazzo di copertura PAVIMENTAZIONE TERRAZZO TORRINO SCALA					940,00	940,00		
				3,05	3,70		11,29		
				3,05	0,35		1,07		
				3,05	4,40		13,42		
	SOMMANO...	mq					965,78	80,00	77'262,40
	SOSTITUZIONE DI CHIUSURE TRASPARENTI COMPRENSIVE DI INFISSI DELIMITANTI IL VOLUME CLIMATIZZATO (SpCat 2) CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)								
	A R I P O R T A R E								592'142,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								599'481,96
43 / 31 08.02.01.002 15/03/2018	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS6 - FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI (Cat 2) Fornitura e posa in opera di serramenti esterni PVC PROSPETTO NORD Piano terra Vetrare PROSPETTO OVEST Piano terra Vetrare PROSPETTO SUD Piano terra Vetrare Piano primo Vetrare TERRAZZO Finestra PORTICO Nuovo archivio								
			1	1,45		1,85	2,68		
				4,25		1,85	7,86		
				0,80		1,85	1,48		
				4,60		1,85	8,51		
			1	2,45		1,85	4,53		
			3	2,40		2,90	20,88		
			1	2,25		3,05	6,86		
			1	0,70		0,55	0,39		
				5,50		0,70	3,85		
			4	2,95		0,70	8,26		
			1	3,20		0,70	2,24		
	SOMMANO...	mq					67,54	349,24	23'587,67
44 / 32 08.02.07.002 22/03/2018	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni del tipo monoblocco in PVC PROSPETTO NORD Piano terra Finestre Piano primo Finestre Porte Finestre PROSPETTO OVEST Piano primo Finestre PROSPETTO SUD Piano terra Finestre Piano primo Finestre Porte Finestre PROSPETTO EST Piano primo Finestre								
			16	1,60		2,20	56,32		
			11	1,60		2,20	38,72		
			10	1,60		3,00	48,00		
			2	1,60		2,20	7,04		
			1	0,80		2,20	1,76		
			7	1,60		2,20	24,64		
			8	0,80		2,20	14,08		
			7	1,60		2,20	24,64		
			8	0,80		2,20	14,08		
			8	1,60		3,00	38,40		
			2	2,60		2,20	11,44		
			1	0,80		2,20	1,76		
	SOMMANO...	mq					280,88	411,74	115'649,53
45 / 33 08.02.06.002 15/03/2018	Fornitura e collocazione d'infisso di PVC per portoncino PROSPETTO SUD Piano terra Portoni TERRAZZO Porte PORTICO								
			2	1,60		2,75	8,80		
			1	1,05		2,00	2,10		
			1	0,85		2,10	1,79		
			1	0,80		2,10	1,68		
	A R I P O R T A R E						14,37		738'719,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						14,37		738'719,16
46 / 34 08.04.05 15/03/2018	Nuovo archivio		1	1,20		2,20	2,64		
	SOMMANO...	mq					17,01	332,28	5'652,08
	Sovrapprezzo per la fornitura e collocazione di vetro stratificato di sicurezza 6/7 - 16 -8/9								
	QUANTITA' DI CUI ALLA VOCE 8.2.1.2 CONSIDERATA PER L'EFFETTIVA MISURA DEL VETRO STIMATO AL 90% *(H/peso=53,19*0,90)					47,87	47,87		
	QUANTITA' DI CUI ALLA VOCE 8.1.17.2 CONSIDERATA PER L'EFFETTIVA MISURA DEL VETRO STIMATO AL 70% *(H/peso=280,88*0,70)					196,62	196,62		
47 / 59 AN.13 16/03/2018	QUANTITA' DI CUI ALLA VOCE 8.2.6.2 CONSIDERATA PER L'EFFETTIVA MISURA DEL VETRO STIMATO AL 80% *(H/peso=17,01*0,70)					11,91	11,91		
	SOMMANO...	mq					256,40	41,26	10'579,06
	Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco 900 x 2.000 mm								
	NUOVO ARCHIVIO PORTICO						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	737,00	737,00
48 / 60 15.03.08 19/03/2018	Fornitura e collocazione di maniglione per disabili								
	PIANO SEMINTERRATO								
	Porta nuovo archivio						2,00		
	Porta tagliafuoco						1,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	120,43	361,29
49 / 65 AN.08 19/03/2018	Rimozione e ricollocazione di serranda ad avvolgere								
	PIANO SEMINTERRATO								
	Box n. 1 > Box n. 5						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	300,00	300,00
	Fornitura e installazione di serranda ad avvolgere								
50 / 66 AN.16 19/03/2018	PIANO SEMINTERRATO								
	Box n. 6-7-8		3	2,60		2,40	18,72		
	SOMMANO...	mq					18,72	220,00	4'118,40
	Fornitura e installazione su serranda ad avvolgere di sistem di motorizzazione elettrica								
	PIANO SEMINTERRATO								
51 / 67 AN.17 22/03/2018	Box n. 6-7-8						3,00		
	SOMMANO...	mq					3,00	415,00	1'245,00
	SOSTITUZIONE DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE ESTIVA/ INVERNALE ESISTENTI (SpCat 3)								
	CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)								
	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture								
52 / 62 21.02.17 19/03/2018	PIANO PRIMO								
	Presidenza *(lung.=6,30+5,10)		2	11,40		3,00	68,40		
	Vice presidenza *(lung.=3,45+6,50)		2	9,95		3,00	59,70		
	Consiglio di amministrazione *(lung.=6,80+5,10)		2	11,90		3,00	71,40		
	1 *(lung.=6,80+5,10)		2	11,90		3,00	71,40		
	A R I P O R T A R E						270,90		761'711,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						270,90		761'711,99
53 / 63 21.02.18 19/03/2018	VANI SCALA					150,00	150,00		
	SOMMANO...	mq					420,90	5,11	2'150,80
	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne								
	PIANO TERRA								
	Disimpegni e corridoi *(lung.=1,25+13,65)		2	14,90		2,45	73,01		
	(lung.=7,00+1,05+0,55+1,80+3,35+1,35+0,40+0,40+0,30+0,75+1,70+0,50+1,40+2,95)			23,50		2,45	57,58		
	(lung.=3,05+1,25)			4,30		2,45	10,54		
	(lung.=1,25+5,30)		2	6,55		2,45	32,10		
	(lung.=1,25+5,10+3,30+0,50+0,12+3,45+0,12+0,45+1,40+0,45+0,50+1,25+3,30+7,60+3,40+1,80)			33,99		2,45	83,28		
	PIANO PRIMO								
	Disimpegni e corridoi *(lung.=1,30+1,50+2,50+0,10+0,25+0,10+0,50+1,05+10,690+1,30+7,10+0,40+0,30+0,90+3,85+0,20)			32,04		2,45	78,50		
	(lung.=6,60+0,25+3,85+1,35+0,55+1,50+3,60+0,90+0,30+0,40+6,60+1,30)			27,20		2,45	66,64		
	(lung.=2,90+3,30+0,30+13,80+0,30+3,85+1,35+0,55+0,35+0,25+2,55+0,10+0,25+0,50+1,35+3,90+0,30+0,40+2,95+0,30+0,40+0,30+3,20+1,60+3,60+0,30+2,90+0,30+0,40+1,30+9,95+0,90+0,30+0,40++13,80+0,40+0,30+0,90+3,60)			84,40		2,45	206,78		
	(lung.=3,00+0,30+0,40+0,30+0,55+1,55+2,75+1,55+0,55+1,35+0,55+0,35+0,25+0,10+2,55+0,10+0,10+1,25+6,25+1,35+3,40+1,60)			30,15		2,45	73,87		
	4 Presidenza *(lung.=6,30+5,10)		2	11,40		3,00	68,40		
	3 Vice presidenza *(lung.=3,45+6,50)		2	9,95		3,00	59,70		
	1 *(lung.=6,80+5,10)		2	11,90		3,00	71,40		
	VANI SCALA					150,00	150,00		
	SOMMANO...	mq					1'031,80	11,89	12'268,10
54 / 64 11.01.01 19/02/2016	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile								
	PIANO TERRA								
	35 *(lung.=2,75+5,50)		2	8,25		3,00	49,50		
				2,75	5,50		15,13		
	36 *(lung.=6,80+5,40)		2	12,20		3,00	73,20		
				6,80	5,40		36,72		
	Disimpegno ingresso 3 *(lung.=3,20+5,45+3,40+0,25+1,60)			13,90		3,00	41,70		
				3,20	5,45		17,44		
				0,20	0,20		0,04		
	Deposito *(lung.=1,60+1,85+5,45+1,45+0,30+0,30)			10,95		3,00	32,85		
				1,85	5,10		9,44		
				1,45	0,30		0,44		
	38 *(lung.=6,80+5,40)		2	12,20		3,00	73,20		
				6,80	5,40		36,72		
	39 *(lung.=3,50+5,45)		2	8,95		3,00	53,70		
				3,50	5,45		19,08		
	40 *(lung.=3,30+5,45)		2	8,75		3,00	52,50		
				3,30	5,45		17,99		
	Deposito *(lung.=1,40+3,80+3,80)			9,00		3,00	27,00		
				1,40	3,80		5,32		
	41 *(lung.=3,10+5,40)		2	8,50		3,00	51,00		
				3,10	5,40		16,74		
	43 *(lung.=6,00+5,10+2,10+0,30+3,90+5,40)			22,80		3,00	68,40		
				6,00	5,10		30,60		
				3,90	0,30		1,17		
	Centralino *(lung.=3,20+3,85)		2	7,05		3,00	42,30		
				3,20	3,85		12,32		
	Hall - Reception *(lung.=7,10+3,35+2,00+3,40+5,10+2,90+1,50+0,10+1,50+3,70)			30,65		3,00	91,95		
				41,00			41,00		
	46 *(lung.=8,45+3,75+5,55+0,60+0,10+0,70+0,25+1,25+3,05+5,10)			28,80		3,00	86,40		
				35,35			35,35		
	48 *(lung.=3,50+3,75)		2	7,25		3,00	43,50		
				3,50	3,75		13,13		
	49 *(lung.=13,35+7,15)		2	20,50		3,00	123,00		
	A R I P O R T A R E						1'218,83		776'130,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'218,83		776'130,89
	50 *(lung.=3,85+5,10)	2		13,35 8,95	7,15	3,00	95,45 53,70		
	51 *(lung.=2,80+3,70)	2		3,85 6,50	5,10	3,00	19,64 39,00		
	52 *(lung.=6,95+3,70)	2		2,80 10,65	3,70	3,00	10,36 63,90		
	53 *(lung.=2,15+3,30)	2		6,95 5,45	3,70	3,00	25,72 32,70		
	54 *(lung.=3,50+5,10)	2		2,15 8,60	3,30	3,00	7,10 51,60		
	Servizi *(lung.=1,50+2,60)	2		3,50 4,10	5,10	1,20	17,85 9,84		
	(lung.=1,50+2,70)	2		1,50 4,20	2,60	1,20	3,90 10,08		
	(lung.=1,60+4,25)	2		1,50 5,85	2,70	1,20	4,05 14,04		
	(lung.=1,50+1,55)	2		1,60 3,05	4,25	1,20	6,80 7,32		
	(lung.=1,50+2,10)	2		1,50 3,60	1,55	1,20	2,33 8,64		
	Disimpegni e corridoi *(lung.=1,25+13,65)	2		1,50 14,90	2,10	2,45	3,15 73,01		
	(lung.=7,00+1,05+0,55+1,80+3,35+1,35+0,40+0,40+0,30+0,75+1,70+0,50+1,40+2,95)			23,50		2,45	57,58		
	(lung.=3,05+1,25)			4,30		2,45	10,54		
	(lung.=1,25+5,30)	2		6,55		2,45	32,10		
	(lung.=1,25+5,10+3,30+0,50+0,12+3,45+0,12+0,45+1,40+0,45+0,50+1,25+3,30+7,60+3,40+1,80)			33,99		2,45	83,28		
	PIANO PRIMO								
	4 Presidenza *(lung.=6,30+5,10)	2		11,40 6,30		3,00	68,40 32,13		
	3 Vice presidenza *(lung.=3,45+6,50)	2		9,95 6,50	5,10 3,45	3,00	59,70 22,43		
	1 *(lung.=6,80+5,10)	2		11,90 6,80		3,00	71,40 34,68		
	2 Protocollo *(lung.=3,60+3,55)	2		7,15 3,60		3,00	42,90 12,78		
	6 Direzione *(lung.=4,90+5,40)	2		10,30 4,90	3,55	3,00	61,80 26,46		
	7 Segreteria *(lung.=3,25+5,40)	2		8,65 3,25	5,40	3,00	51,90 17,55		
	8 *(lung.=4,95+5,40)	2		10,35 4,95		3,00	62,10 26,73		
	9 *(lung.=3,25+5,40)	2		8,65 3,25	5,40	3,00	51,90 17,55		
	10 *(lung.=3,25+5,40)	2		8,65 3,25	5,40	3,00	51,90 17,55		
	12 *(lung.=4,90+5,10)	2		10,00 4,90		3,00	60,00 24,99		
	13 *(lung.=3,60+3,55)	2		7,15 3,60		3,00	42,90 12,78		
	14 *(lung.=4,95+5,10)	2		10,05 4,95	5,10	3,00	60,30 25,25		
	15 *(lung.=3,60+3,55)	2		7,15 3,60		3,00	42,90 12,78		
	16 *(lung.=2,90+5,40)	2		8,30 2,90		3,00	49,80 15,66		
	17 *(lung.=3,25+5,40)	2		8,65 3,25	5,40	3,00	51,90 17,55		
	18 *(lung.=3,20+5,40)	2		8,60 3,20	5,40	3,00	51,60 17,28		
	19 *(lung.=3,35+5,40)	2		8,75 3,35	5,40	3,00	52,50 18,09		
	20 *(lung.=4,90+2,90+1,55+2,50+3,35+5,40)			20,60 4,90		3,00	61,80 14,21		
	21 *(lung.=6,55+5,40)	2		3,35 11,95	2,50	3,00	8,38 71,70		
				6,55 5,40			35,37		
	A R I P O R T A R E						3'440,11		776'130,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						3'440,11		776'130,89
	22 *(lung.=3,60+3,55)		2	7,15		3,00	42,90		
				3,60	3,55		12,78		
	24 *(lung.=4,90+5,10)		2	10,00		3,00	60,00		
				4,90	5,10		24,99		
	25 *(lung.=4,90+5,10)		2	10,00		3,00	60,00		
				4,90	5,10		24,99		
	26 *(lung.=3,40+3,55)		2	6,95		3,00	41,70		
				3,40	3,55		12,07		
	27 *(lung.=3,40+5,10)		2	8,50		3,00	51,00		
				3,40	5,10		17,34		
	28 *(lung.=2,80+5,10+2,80)			10,70		3,00	32,10		
				2,80	5,10		14,28		
	(lung.=2,75+5,10+2,75)			10,60		3,00	31,80		
				2,75	5,10		14,03		
	29 *(lung.=3,30+5,40)		2	8,70		3,00	52,20		
				3,30	5,40		17,82		
	30 *(lung.=4,65+5,10)		2	9,75		3,00	58,50		
				4,65	5,10		23,72		
	31 *(lung.=2,75+3,55)		2	6,30		3,00	37,80		
				2,75	3,55		9,76		
	32 *(lung.=6,40+5,10)		2	11,50		3,00	69,00		
				6,40	5,10		32,64		
	33 *(lung.=3,90+6,55+3,50+5,15+0,50+1,35)			20,95		3,00	62,85		
				22,75			22,75		
	34 *(lung.=3,30+1,90+0,10+0,60+3,30+3,35+0,60+3,30+5,40)			21,85		3,00	65,55		
				29,00			29,00		
	Servizi *(lung.=1,50+2,20)		2	3,70		1,20	8,88		
				1,50	2,20		3,30		
	(lung.=1,50+3,10)		2	4,60		1,20	11,04		
				1,50	3,10		4,65		
	(lung.=1,50+2,40)		2	3,90		1,20	9,36		
				1,50	2,40		3,60		
	(lung.=1,50+2,90)		2	4,40		1,20	10,56		
				1,50	2,90		4,35		
	(lung.=1,50+1,40)		2	2,90		1,20	6,96		
				1,50	1,40		2,10		
	(lung.=1,50+3,90)		2	5,40		1,20	12,96		
				1,50	3,90		5,85		
	(lung.=1,50+2,45)		2	3,95		1,20	9,48		
				1,50	2,45		3,68		
	Disimpegni e corridoi *(lung.=1,30+1,50+2,50+0,10+0,25+0,10+0,50+1,05+10,690+1,30+7,10+0,40+0,30+0,90+3,85+0,20)			32,04		2,45	78,50		
	(lung.=6,60+0,25+3,85+1,35+0,55+1,50+3,60+0,90+0,30+0,40+6,60+1,30)			27,20		2,45	66,64		
	(lung.=2,90+3,30+0,30+13,80+0,30+3,85+1,35+0,55+0,35+0,25+2,55+0,10+0,25+0,50+1,35+3,90+0,30+0,40+2,95+0,30+0,40+0,30+3,20+1,60+3,60+0,30+2,90+0,30+0,40+1,30+9,95+0,90+0,30+0,40++13,80+0,40+0,30+0,90+3,60)			84,40		2,45	206,78		
	(lung.=3,00+0,30+0,40+0,30+0,55+1,55+2,75+1,55+0,55+1,35+0,55+0,35+0,25+0,10+2,55+0,10+0,10+1,25+6,25+1,35+3,40+1,60)			30,15		2,45	73,87		
	VANI SCALA								
	Sottoscala accesso al portico piano seminterrato *(lung.=0,25+0,15+1,15+5,50+2,50+0,40+0,30+0,60+0,95+1,60+2,35+0,15+0,25+3,05+0,25)			19,45		3,00	58,35		
				0,95	1,60		1,52		
				0,30	1,05		0,32		
				1,15	0,15		0,17		
				2,50	1,30		3,25		
				1,15	0,30		0,35		
				1,15	2,70		3,11		
				1,15	1,15		1,32		
				0,25	1,15		0,29		
	Piano terra - Piano primo *(lung.=2,70+1,15+5,90+2,50)			12,25		3,00	36,75		
	(lung.=5,90+2,50+4,60)			13,00		3,00	39,00		
			2	2,70	1,15		6,21		
			2	2,70		0,30	1,62		
	Vano scala centrale *(lung.=4,45+1,15+2,80)			8,40		1,80	15,12		
	(lung.=2,50+5,50+5,50+2,50+5,50+2,50+5,50+2,50)			32,00		3,00	96,00		
			3	2,70	10,15		82,22		
	A R I P O R T A R E						5'229,84		776'130,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5'229,84		776'130,89
	(par.ug.=3*2)		6	2,70		0,30	4,86		
	soffitto ultimo piano			2,50	1,15		2,88		
	Vano scala ingresso 1 *(lung.=4,25+1,05+5,50+2,50+5,50+2,50+4,10+1,40+2,95)			5,70	2,50		14,25		
				29,75		3,00	89,25		
				4,25	1,05		4,46		
				2,50	1,60		4,00		
			2	2,70	1,15		6,21		
			2	2,70		0,30	1,62		
				4,10	2,50		10,25		
	PIANO SEMINTERRATO								
	Nuovo archivio (pareti) *(lung.=80,03+25,80)			105,83		3,30	349,24		
	Nuovo archivio (soffitto)					157,39	157,39		
	Box n. 5-6-7 (pareti)		3	25,10		3,30	248,49		
	Box n. 5-6-7 (soffitto)		3			28,08	84,24		
	Box n. 8 (pareti)		1	26,96		3,30	88,97		
	Box n. 8 (soffitto)		1			30,43	30,43		
	SOMMANO...	mq					6'326,38	4,99	31'568,64
55 / 160 ANI.28 28/03/2018	Lavori di rimozione, in ogni ambiente, delle unità interne						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	3'103,00	3'103,00
56 / 161 ANI.29 29/03/2018	Lavori di rimozione, in ogni ambiente, del controsoffitto						180,00		
	SOMMANO...	mq					180,00	7,50	1'350,00
57 / 162 ANI.30 29/03/2018	Lavori di ricollocazione, in ogni ambiente, del controsoffitto E' stata considerata una quota del 20% circa di pannelli che non potranno essere recuperati						150,00		
	SOMMANO...	mq					150,00	14,00	2'100,00
58 / 163 12.03.04 29/03/2018	Fornitura e posa in opera di controsoffitto in cartongesso Per le parti che non saranno recuperate						30,00		
	SOMMANO...	mq					30,00	33,87	1'016,10
	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS28 - IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO (Cat 6)								
59 / 122 ANI.01 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità esterna VRF 41,6 Kw. Unità esterne dell'impianto di condizionamento						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	22'750,00	45'500,00
60 / 123 ANI.02 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità esterna VRF 54 Kw Unità esterne dell'impianto di condizionamento						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	27'653,00	55'306,00
61 / 124 ANI.03 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna semincasso Unità interne a cassetta, come da tavole allegate						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	1'652,00	16'520,00
	A R I P O R T A R E								932'594,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								932'594,63
62 / 125 ANI.04 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 1,5 Kw Sistema 1 piano primo: Unità interna 21 Unità interna 39 Sistema 1 piano terra: Unità interna 14 Unità interna 27 Sistema 2 piano primo: Unità interna 20 Unità interna 29 Sistema 2 piano terra: Unità interna 20						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	1'358,00	9'506,00
63 / 126 ANI.05 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete,2,2 Kw Sistema 1 piano primo: Unità interna 18 Unità interna 19 Sistema 1 piano terra: Unità interna 1 Unità interna 15 Sistema 2 piano primo: Unità interna 12 Unità interna 33 Sistema 2 piano terra: Unità interna 25 Unità interna 26						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	1'391,00	11'128,00
64 / 127 ANI.06 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete,2.8 Kw Sistema 1 piano primo: Unità interna 3 Unità interna 4 Unità interna 5 Unità interna 6 Unità interna 7 Unità interna 10 Unità interna 11 Unità interna 40 Sistema 1 piano terra: Unità interna 2 Unità interna 3 Unità interna 9 Unità interna 12 Unità interna 13 Unità interna 10 Sistema 2 piano primo: Unità interna 26 Unità interna 27 Unità interna 34 Unità interna 35 Sistema 2 piano terra: Unità interna 18 Unità interna 19 Unità interna 21 Unità interna 22						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					22,00	1'421,00	31'262,00
65 / 128 ANI.07 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 3.6 Kw Sistema 1 piano primo: Unità interna 13 Unità interna 14						1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E						2,00		984'490,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,00		984'490,63
	Unità interna 16						1,00		
	Unità interna 17						1,00		
	Sistema 1 piano terra:								
	Unità interna 11						1,00		
	Sistema 2 piano primo:								
	Unità interna 24						1,00		
	Unità interna 25						1,00		
	Unità interna 28						1,00		
	Sistema 2 piano terra:								
	Unità interna 24						1,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	1'465,00	13'185,00
66 / 129 ANI.08 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 4.5 Kw								
	Sistema 1 piano primo:								
	Unità interna 1						1,00		
	Unità interna 2						1,00		
	Sistema 1 piano terra:								
	Unità interna 4						1,00		
	Unità interna 5						1,00		
	Unità interna 8						1,00		
	Sistema 2 piano primo:								
	Unità interna 15						1,00		
	Unità interna 30						1,00		
	Unità interna 31						1,00		
	Unità interna 32						1,00		
	Sistema 2 piano terra:								
	Unità interna 6						1,00		
	Unità interna 7						1,00		
	SOMMANO...	cad					11,00	1'492,00	16'412,00
67 / 130 ANI.09 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 7.3 Kw								
	Sistema 2 piano terra:								
	Unità intern 16						1,00		
	Unità intern 17						1,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	1'794,00	3'588,00
68 / 131 ANI.10 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di kit di distribuzione fino a 22.4 kW								
	Come da schema di distribuzione allegato al progetto esecutivo						32,00		
	SOMMANO...	cad					32,00	287,00	9'184,00
69 / 132 ANI.11 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di kit di distribuzione tra 22.4 kW e 68 kW								
	Come da schema di distribuzione allegato al progetto esecutivo						33,00		
	SOMMANO...	cad					33,00	380,00	12'540,00
70 / 133 ANI.12 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di pannello per unità interne								
	Per le unità interne a cassetta						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	325,00	3'250,00
71 / 134 ANI.13 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di telecomando a filo 4 vie								
	Come da schema di distribuzione allegato al progetto esecutivo						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	263,00	263,00
72 / 135 ANI.14	Fornitura e posa in opera di telecomando a filo								
	Come da schema di distribuzione allegato al progetto esecutivo						59,00		
	A R I P O R T A R E						59,00		1'042'912,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						59,00		1'042'912,63
21/03/2018	SOMMANO...	cad					59,00	235,00	13'865,00
73 / 136 ANI.15 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di telecomando a filo Come da schema di distribuzione allegato al progetto esecutivo						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	213,00	2'130,00
74 / 137 ANI.16 21/03/2018	Fornitura e posa in opera di comando centralizzato Da collocare nella reception						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	5'170,00	5'170,00
75 / 138 ANI.17 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 6,35 x 12,7. Sistema 1 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano primo Sistema 2 piano terra						43,00 26,00 36,00 15,00		
	SOMMANO...	ml					120,00	20,98	2'517,60
76 / 139 ANI.18 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 9,52 x 12,7. Sistema 1 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano primo Sistema 2 piano terra						3,00 2,00 1,00 3,00		
	SOMMANO...	ml					9,00	21,00	189,00
77 / 140 ANI.19 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 9,52 x 15,88. Sistema 1 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano primo Sistema 2 piano terra						14,00 7,00 7,00 12,00		
	SOMMANO...	ml					40,00	26,00	1'040,00
78 / 141 ANI.20 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 9,52 x 19,05. Sistema 1 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano primo Sistema 2 piano terra						9,00 5,00 3,00 3,00		
	SOMMANO...	ml					20,00	28,00	560,00
79 / 142 ANI.21 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 9,52 x 22,22. Sistema 1 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano primo Sistema 2 piano terra						6,00 4,00 3,00 5,00		
	SOMMANO...	ml					18,00	31,00	558,00
80 / 143 ANI.22 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 12,7 x 25,4. Sistema 1 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano primo						2,00 10,00 9,00		
	A R I P O R T A R E						21,00		1'068'942,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						21,00		1'068'942,23
81 / 144 ANI.23 23/03/2018	Sistema 2 piano terra						11,00		
	SOMMANO...	ml					32,00	35,00	1'120,00
	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 15,88 x 28,58.						10,00		
	Sistema 1 piano primo						14,00		
82 / 145 ANI.24 23/03/2018	Sistema 2 piano primo								
	SOMMANO...	ml					24,00	44,00	1'056,00
	Fornitura e posa in opera di coppia di tubi in rame Dimensioni 12,7 x 28,58.						15,00		
	Sistema 1 piano terra						5,00		
83 / 146 ANI.25 23/03/2018	Sistema 2 piano primo						15,00		
	SOMMANO...	ml					35,00	41,00	1'435,00
	Fornitura e carica di gas refrigerante								
	Sistema 1 piano primo						12,00		
84 / 148 14.04.05.050 28/03/2018	Sistema 1 piano terra						12,00		
	Sistema 2 piano primo						13,00		
	Sistema 2 piano terra						12,00		
	SOMMANO...	kg					49,00	95,00	4'655,00
85 / 149 14.04.05.032 28/03/2018	Fornitura e posa i interruttore magnetotemico] Icu=15 -25 kA curva C - 4P - da 125 A								
	Interruttore su quadro generale per le unità esterne dell'impianto VRF di climatizzazione						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	400,80	400,80
	Fornitura e posa i interruttore magnetotemico ri] Icn=10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A								
86 / 150 14.04.06.017 03/04/2018	Interruttori nel quadro generale per i due sottoquadri ai piani dell'impianto di climatizzazione						2,00		
	Interruttori su quadro esterno, per le 4 unità VRF esterne ed interruttore generale sullo stesso quadro						5,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	109,60	767,20
	Fornitura e posa in opera di blocco differenziale 4P In >= 32A cl.AC - 300/500 mA								
87 / 151 14.04.04.012 28/03/2018	Differenziali per le 4 unità esterne						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	68,50	274,00
	Fornitura e posa in opera di centralino da parete IP55 con portella 54 moduli								
	Quadro per le 4 unità esterne						1,00		
88 / 152 14.03.17.043 28/03/2018	SOMMANO...	cad					1,00	192,70	192,70
	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canalina cavo FG16(o)R16 sez. 4x25mm²								
	Per il collegamento del quadro relativo alle unità esterne al quadro generale						20,00		
	SOMMANO...	m					20,00	28,30	566,00
	A R I P O R T A R E								1'079'408,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'079'408,93
89 / 153 14.03.17.025 28/03/2018	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canalina cavo FG16(o)R16 sez. 3x1,5mm² Sistema 1 piano primo Distanza media 18 ml x 20 unità interne Sistema 1 piano terra Distanza media 18 ml x 16 unità interne Sistema 2 piano primo Distanza media 15 ml x 20 unità interne Sistema 2 piano terra Distanza media 15 ml x 13 unità interne			20	18,00		360,00		
				16	18,00		288,00		
				20	15,00		300,00		
				15	13,00		195,00		
	SOMMANO...	m					1'143,00	3,16	3'611,88
90 / 154 14.03.17.040 29/03/2018	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canalina cavo FG16(o)R16 sez. 4x6mm² Per il collegamento delle unità esterne ai relativi quadri		4			10,00	40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	8,47	338,80
91 / 155 14.04.04.005 28/03/2018	Fornitura e posa in opera di centralino da parete IP40 con portella 54 moduli Sottoquadri per i due sistemi del primo piano e per il sistema 1 del piano terra						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	142,10	426,30
92 / 156 14.04.04.004 28/03/2018	Fornitura e posa in opera di centralino da parete IP40 con portella 36 moduli Sottoquadro per il sistema 2 del piano terra						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	96,10	96,10
93 / 157 14.03.17.040 28/03/2018	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canalina cavo FG16(o)R16 sez. 4x6mm² Per il collegamento dal quadro generale ai sottoquadri dell'impianto di climatizzazione						30,00		
	SOMMANO...	m					30,00	8,47	254,10
94 / 158 ANI.27 28/03/2018	Lavori di rimozione delle unità VRF esistenti						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	3'200,00	3'200,00
95 / 159 14.03.17.016 03/04/2018	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canalina cavo FG16(o)R16 sez. 2x1,5mm² Per comunicazione tra le unità VRF esterne e le unità interne: Dall'esterno al piano primo Sistema 1 piano primo Sistema 2 piano primo Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano terra						13,00 36,00 30,00 36,00 30,00		
	SOMMANO...	m					145,00	2,47	358,15
96 / 164 14.04.05.001 29/03/2018	Fornitura e posa in opera interruttore magnetotermico ri] Icn=4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A Sistema 1 piano terra Sistema 2 piano terra						16,00 13,00		
	A R I P O R T A R E						29,00		1'087'694,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						29,00		1'087'694,26
97 / 165 14.04.06.002 03/04/2018	Sistema 1 piano primo						20,00		
	Sistema 2 piano primo						20,00		
	Interruttore generale						1,00		
	SOMMANO...	cad					70,00	24,00	1'680,00
	Fornitura e posa in opera di blocco differenziale 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA								
	Sistema 1 piano terra						16,00		
	Sistema 2 piano terra						13,00		
	Sistema 1 piano primo						20,00		
	Sistema 2 piano primo						20,00		
	SOMMANO...	cad					69,00	47,40	3'270,60
INSTALLAZIONE DI COLLETTORI SOLARI TERMICI (SpCat 4) CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)									
98 / 93 21.10.01.003 09/03/2018	Formazione di tracce su muri per l'alloggiamento di tubazioni						40,00		
	Per le linee dall'impianto solare ai bagni								
	SOMMANO...	ml					40,00	14,29	571,60
CATEGORIA SPECIALIZZATA OS28 - IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO (Cat 6)									
99 / 91 15.04.19.002 19/03/2018	Fornitura e collocazione di valvola a sfera						10,00		
	Per i due impianti solari termici								
	SOMMANO...	cad					10,00	14,18	141,80
100 / 94 24.01.03 10/03/2018	Fornitura in opera di liquido antigelo						10,00		
	Per i due impianti solari termici								
	SOMMANO...	kg					10,00	11,04	110,40
101 / 95 24.01.05 10/03/2018	Fornitura e collocazione di regolatore differenziale						2,00		
	Per gli impianti solari termici								
	SOMMANO...	cad					2,00	215,38	430,76
102 / 96 24.01.06 10/03/2018	Fornitura e collocazione di kit preassemblato per fluido						2,00		
	Per gli impianti solari termici								
	SOMMANO...	cad					2,00	468,25	936,50
103 / 97 24.01.01.002 19/03/2018	Fornitura e collocazione di collettore solare						2,00		
	Impianti Solari Termici								
	SOMMANO...	cad					2,00	1'481,52	2'963,04
104 / 98 15.04.21 19/03/2018	Fornitura e collocazione di vaso d'espansione capacità fino a 24 l						4,00		
	Per i circuiti degli Impianti Solari Termici								
	SOMMANO...	cad					4,00	92,98	371,92
	A R I P O R T A R E								1'098'170,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'098'170,88
105 / 99 15.04.20.002 19/03/2018	Fornitura e collocazione di valvola di sicurezza da ¾" di diametro Per i due impianti solari termici						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	166,75	667,00
106 / 100 24.01.02 10/03/2018	Fornitura e collocazione di separatore / scaricatore Per gli impianti solari termici						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	64,62	129,24
107 / 101 ANI.33 03/04/2018	Fornitura e posa in opera di pompa di ricircolo Ricircolo per acqua calda sanitaria, per entrambi gli impianti a pompa di calore con integrazione solare						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	638,00	1'276,00
108 / 102 15.04.09.002 09/03/2018	Fornitura trasporto e posa in opera di tubazione multistato DN 20x15 mm Tre linee per ogni impianto solare: mandata, ritorno e ricircolo.		6	56,00			336,00		
	SOMMANO...	m					336,00	11,16	3'749,76
109 / 103 ANI.34 03/04/2018	Compenso addizionale per multistrato coibentato Per la linea di acqua calda e di ricircolo dei 2 impianti		4	56,00			224,00		
	SOMMANO...	cad					224,00	3,14	703,36
	SOSTITUZIONE DI SCALDAACQUA ELETTRICI CON SCALDAACQUA A POMPA DI CALORE (SpCat 5) CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)								
110 / 74 21.01.24 19/03/2018	Rimozione di apparecchi igienico – sanitari SERVIZI Piano terra Lavabi Wc Orinatoio Termosifone Piano primo Lavabi Wc						4,00 3,00 1,00 1,00 7,00 4,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	20,92	418,40
111 / 75 21.01.06 19/03/2018	Demolizione di pavimenti e rivestimenti RIVESTIMENTI PARETI SERVIZI Vuoto per pieno sup. finestre Piano terra 37 *(lung.=1,50+2,60) (lung.=1,50+2,70) a detrarre 42 disabili *(lung.=1,60+4,25) a detrarre 47 *(lung.=1,50+1,55) (lung.=1,50+2,10) a detrarre Piano primo		2 2 3 2 2 2 3	4,10 4,20 0,80 5,85 0,90 3,05 3,60 0,80		2,80 2,80 2,10 2,80 2,10 2,80 2,80 2,10	22,96 23,52 -5,04 32,76 -1,89 17,08 20,16 -5,04		
	A R I P O R T A R E						104,51		1'105'114,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						104,51		1'105'114,64
	5 *(lung.=1,50+2,20) (lung.=1,50+3,10) a detrarre		2	3,70		2,80	20,72		
			2	4,60		2,80	25,76		
			3	0,80		2,10	-5,04		
	11 *(lung.=1,50+2,40) (lung.=1,50+2,90) a detrarre		2	3,90		2,80	21,84		
			2	4,40		2,80	24,64		
			3	0,80		2,10	-5,04		
	23 *(lung.=1,50+1,40) (lung.=1,50+3,90) (lung.=1,50+2,45) a detrarre		2	2,90		2,80	16,24		
			2	5,40		2,80	30,24		
			2	3,95		2,80	22,12		
			5	0,80		2,10	-8,40		
	PAVIMENTI SERVIZI Piano terra								
	37			1,50	2,60		3,90		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,70		4,05		
	42 disabili			1,60	4,25		6,80		
				0,80	0,20		0,16		
	47			1,50	1,55		2,33		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,10		3,15		
	Piano primo								
	5			1,50	2,20		3,30		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	3,10		4,65		
	11			1,50	2,40		3,60		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,90		4,35		
	23			1,50	1,40		2,10		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	3,90		5,85		
				1,40	2,45		3,43		
	Sommano positivi...	mq					326,51		
	Sommano negativi...	mq					-30,45		
	SOMMANO...	mq					296,06	9,95	2'945,80
112 / 76 21.01.09 19/03/2018	Demolizione di massetti di malta SPESSORE MASSETTI DA DEMOLIRE CM 7 PAVIMENTI SERVIZI Piano terra								
	37		7	1,50	2,60		27,30		
			7	0,80	0,20		1,12		
			7	1,50	2,70		28,35		
	42 disabili		7	1,60	4,25		47,60		
			7	0,80	0,20		1,12		
	47		7	1,50	1,55		16,28		
			7	0,80	0,20		1,12		
			7	1,50	2,10		22,05		
	Piano primo								
	5		7	1,50	2,20		23,10		
			7	0,80	0,20		1,12		
			7	1,50	3,10		32,55		
	11		7	1,50	2,40		25,20		
			7	0,80	0,20		1,12		
			7	1,50	2,90		30,45		
	23		7	1,50	1,40		14,70		
			7	0,80	0,20		1,12		
			7	1,50	3,90		40,95		
			7	1,40	2,45		24,01		
	SOMMANO...	mq x cm					339,26	1,75	593,71
	A R I P O R T A R E								1'108'654,15

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'108'654,15
113 / 77 21.01.23 19/03/2018	Rimozione di tubazioni di scarico, acqua, gas, pluviali SI STIMANO ML 25 PER OGNI SERVIZIO		6	25,00			150,00		
	SOMMANO...	ml					150,00	4,00	600,00
114 / 82 05.01.10.001 19/03/2018	Massetto di sottofondo per pavimentazioni PAVIMENTI SERVIZI Piano terra 37			1,50	2,60		3,90		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,70		4,05		
	42 disabili			1,60	4,25		6,80		
				0,80	0,20		0,16		
	47			1,50	1,55		2,33		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,10		3,15		
	Piano primo 5			1,50	2,20		3,30		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	3,10		4,65		
	11			1,50	2,40		3,60		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,90		4,35		
	23			1,50	1,40		2,10		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	3,90		5,85		
				1,40	2,45		3,43		
	SOMMANO...	mq					48,47	17,83	864,22
115 / 83 09.01.13 19/03/2018	Intonaco civile per interno premiscelato PARETI SERVIZI Piano terra *(lung.=1,50+2,60) (lung.=1,50+2,70) a detrarre (lung.=1,60+4,25) a detrarre (lung.=1,50+1,55) (lung.=1,50+2,10) a detrarre Piano primo *(lung.=1,50+2,20) (lung.=1,50+3,10) a detrarre (lung.=1,50+2,40) (lung.=1,50+2,90) a detrarre (lung.=1,50+1,40) (lung.=1,50+3,90) (lung.=1,50+2,45) a detrarre		2	4,10		2,80	22,96		
			2	4,20		2,80	23,52		
			3	0,80		2,10	-5,04		
			2	5,85		2,80	32,76		
				0,90		2,10	-1,89		
			2	3,05		2,80	17,08		
			2	3,60		2,80	20,16		
			3	0,80		2,10	-5,04		
			2	3,70		2,80	20,72		
			2	4,60		2,80	25,76		
			3	0,80		2,10	-5,04		
			2	3,90		2,80	21,84		
			2	4,40		2,80	24,64		
			3	0,80		2,10	-5,04		
			2	2,90		2,80	16,24		
			2	5,40		2,80	30,24		
			2	3,95		2,80	22,12		
			5	0,80		2,10	-8,40		
	Sommano positivi...	mq					278,04		
	Sommano negativi...	mq					-30,45		
	SOMMANO...	mq					247,59	17,08	4'228,84
116 / 84 09.01.14 19/03/2018	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per intoni PARETI SERVIZI Piano terra *(lung.=1,50+2,60) (lung.=1,50+2,70) a detrarre (lung.=1,60+4,25) a detrarre		2	4,10		1,00	8,20		
			2	4,20		1,00	8,40		
			3	0,80		0,30	-0,72		
			2	5,85		1,00	11,70		
				0,90		0,30	-0,27		
	A R I P O R T A R E						27,31		1'114'347,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			nr.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						27,31		1'114'347,21
	(lung.=1,50+1,55)		2	3,05		1,00	6,10		
	(lung.=1,50+2,10)		2	3,60		1,00	7,20		
	a detrarre		3	0,80		0,30	-0,72		
	Piano primo *(lung.=1,50+2,20)		2	3,70		1,00	7,40		
	(lung.=1,50+3,10)		2	4,60		1,00	9,20		
	a detrarre		3	0,80		0,30	-0,72		
	(lung.=1,50+2,40)		2	3,90		1,00	7,80		
	(lung.=1,50+2,90)		2	4,40		1,00	8,80		
	a detrarre		3	0,80		0,30	-0,72		
	(lung.=1,50+1,40)		2	2,90		1,00	5,80		
	(lung.=1,50+3,90)		2	5,40		1,00	10,80		
	(lung.=1,50+2,45)		2	3,95		1,00	7,90		
	a detrarre		5	0,80		0,30	-1,20		
	Sommano positivi...	mq					99,30		
	Sommano negativi...	mq					-4,35		
	SOMMANO...	mq					94,95	10,78	1'023,56
117 / 85	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica								
05.02.01	RIVESTIMENTI PARETI SERVIZI								
19/03/2018	Piano terra *(lung.=1,50+2,60)		2	4,10		1,80	14,76		
	(lung.=1,50+2,70)		2	4,20		1,80	15,12		
	a detrarre		3	0,80		1,80	-4,32		
	(lung.=1,60+4,25)		2	5,85		1,80	21,06		
	a detrarre			0,90		1,80	-1,62		
	(lung.=1,50+1,55)		2	3,05		1,80	10,98		
	(lung.=1,50+2,10)		2	3,60		1,80	12,96		
	a detrarre		3	0,80		1,80	-4,32		
	Piano primo *(lung.=1,50+2,20)		2	3,70		1,80	13,32		
	(lung.=1,50+3,10)		2	4,60		1,80	16,56		
	a detrarre		3	0,80		1,80	-4,32		
	(lung.=1,50+2,40)		2	3,90		1,80	14,04		
	(lung.=1,50+2,90)		2	4,40		1,80	15,84		
	a detrarre		3	0,80		1,80	-4,32		
	(lung.=1,50+1,40)		2	2,90		1,80	10,44		
	(lung.=1,50+3,90)		2	5,40		1,80	19,44		
	(lung.=1,50+2,45)		2	3,95		1,80	14,22		
	a detrarre		5	0,80		1,80	-7,20		
	Sommano positivi...	mq					178,74		
	Sommano negativi...	mq					-26,10		
	SOMMANO...	mq					152,64	45,08	6'881,01
118 / 86	Pavimento in piastrelle in monocottura								
05.01.06	PAVIMENTI SERVIZI								
19/03/2018	Piano terra								
	37			1,50	2,60		3,90		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,70		4,05		
	42 disabili			1,60	4,25		6,80		
				0,80	0,20		0,16		
	47			1,50	1,55		2,33		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,10		3,15		
	Piano primo								
	5			1,50	2,20		3,30		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	3,10		4,65		
	11			1,50	2,40		3,60		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	2,90		4,35		
	23			1,50	1,40		2,10		
				0,80	0,20		0,16		
				1,50	3,90		5,85		
	A R I P O R T A R E						45,04		1'122'251,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						45,04		1'122'251,78
	SOMMANO...	mq		1,40	2,45		3,43		
							48,47	46,67	2'262,09
	CATAGORIA SPECIALIZZATA OS3 - IMPIANTI IDRICO-SANITARI (Cat 4)								
119 / 78 15.04.01.002 19/03/2018	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrci SERVIZI Piano terra Lavabi *(par.ug.=4*2) Wc *(par.ug.=3*1) Orinatoio *(par.ug.=1*1) Piano primo Lavabi *(par.ug.=7*2) Wc *(par.ug.=4*1)		8 3 1 14 4				8,00 3,00 1,00 14,00 4,00		
	SOMMANO...	cad					30,00	97,34	2'920,20
120 / 79 15.04.02.002 19/03/2018	Fornitura e collocazione di punto di scarico SERVIZI Piano terra Lavabi Wc Orinatoio Piano primo Lavabi Wc						4,00 3,00 1,00 7,00 4,00		
	SOMMANO...	cad					19,00	82,16	1'561,04
121 / 80 15.04.04 19/03/2018	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" SERVIZI Piano terra *(par.ug.=3*2) Piano primo *(par.ug.=3*2)		6 6				6,00 6,00		
	SOMMANO...	cad					12,00	23,81	285,72
122 / 81 AN.09 23/02/2016	Ricollocamento in opera di apparecchi sanitari precedentemente rimossi SERVIZIO DISABILI Piano terra Lavabi Wc Orinatoio						1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	40,00	120,00
123 / 87 15.01.08 19/03/2018	Fornitura e collocazione di vaso igienico SERVIZI Piano terra Piano primo						3,00 4,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	244,26	1'709,82
124 / 88 15.01.05 19/03/2018	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna SERVIZI Piano terra Piano primo						5,00 7,00		
	SOMMANO...	cad					12,00	317,08	3'804,96
	A R I P O R T A R E								1'134'915,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			h. u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'134'915,61
125 / 89 15.01.04.003 19/03/2018	Fornitura e collocazione di piatto per doccia SERVIZI Piano primo						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	271,37	271,37
	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS28 - IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO (Cat 6)								
126 / 147 ANI.26 23/03/2018	Fornitura e posa in opera di serbatoio con pompa di calore Ala destra e ala sinistra dell'immobile						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	4'537,00	9'074,00
	PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI (SpCat 6) CATEGORIA GENERALE OG9 - IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA (Cat 5)								
127 / 104 24.04.04.007 31/03/2018	Fornitura e posa in opera di gruppo di conversione Potenze con tolleranze di +/- 1000 Wp. 20000 Wp Ad ogni inverter solo collegate 3 stringhe da 16 moduli e 2 stringhe da 14 moduli da 300 Wp						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	5'042,12	10'084,24
128 / 105 24.04.01.011 19/03/2018	Fornitura e posa in opera di modulo fotovoltaico 300 Wp 6 stringhe da 13 moduli e 4 stringhe da 14 moduli						134,00		
	SOMMANO...	cad					134,00	291,72	39'090,48
129 / 106 14.04.04.009 28/03/2018	Fornitura e posa in opera di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli Quadro fotovoltaico						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	56,40	56,40
130 / 107 14.04.06.015 28/03/2018	Fornitura e posa in opera di blocco differenziale 4P In <= 25A cl.AC - 300/ 500 mA Blocco differenziale da accoppiare agli interruttori del quadro fotovoltaico						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	65,20	195,60
131 / 108 14.04.05.046 28/03/2018	Fornitura e posa i interruttore magnetotemicori] Icu=15 -25 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A Interruttore generale e interruttore degli inverter nel quadro fotovoltaico						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	124,80	499,20
132 / 109 14.04.05.050 28/03/2018	Fornitura e posa i interruttore magnetotemicori] Icu=15 -25 kA curva C - 4P - da 125 A Interruttore su quadro generale per l'impianto fotovoltaico						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	400,80	400,80
133 / 110	Fornitura e posa in opera di quadro di campo per protezione 5 kV. Tempo								
	A R I P O R T A R E								1'194'587,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			h.r.u.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'194'587,70
24.04.05.002 19/03/2018	di risposta: = 25 ns quadro con 2 sezionatore Quadri di campo 2 e 4, come da relazione tecnica sull'impianto fotovoltaico contenuta nel progetto esecutivo						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	499,01	998,02
134 / 111 24.04.05.003 10/03/2018	Fornitura e posa in opera di quadro di campo per proteziione,5 kV. Tempo di risposta: = 25 ns quadro con 3 sezionatore Quadri di campo 1 e 3, come da relazione tecnica sull'impianto fotovoltaico contenuta nel progetto esecutivo						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	599,01	1'198,02
135 / 112 24.04.06.001 19/03/2018	Fornitura e posa in opera di cavo solare 8 kV sezione pari a 4 mmq Alle stringhe						50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	1,60	80,00
136 / 113 24.04.06.002 19/03/2018	Fornitura e posa in opera di cavo solare 8 kV sezione pari a 6 mmq Alle stringhe						300,00		
	SOMMANO...	ml					300,00	1,97	591,00
137 / 114 24.04.06.003 19/03/2018	Fornitura e posa in opera di cavo solare 8 kV sezione pari a 10 mmq Dal quadro fotovoltaico ai quadri di campo						100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	3,09	309,00
138 / 115 24.04.07 10/03/2018	Fornitura e posa in opera di connettori multicontact Tensione: 6,6 kV - connettore con segno + o con segno - Per le stringhe						20,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	16,09	321,80
139 / 116 24.04.08 10/03/2018	Fornitura e posa in opera di sistema di acquisizione LCD, con tastiera; adatto a gestire fino a 50 inverters. Per l'impianto fotovoltaico						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	973,34	973,34
140 / 117 24.04.09.002 10/03/2018	Fornitura e posa in opera di interfaccia RS485/232 acquisizione dati/ PC o sinottico interfaccia Bluetooth Per gli inverters						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	159,84	319,68
141 / 118 24.04.10 10/03/2018	Fornitura e posa in opera di sistema sinottico Interfaccia RS485/232 integrata, grado di protezione IP65. Per il monitoraggio dei dati dell'impianto fotovoltaico						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	3'196,71	3'196,71
142 / 119 24.04.12.002 19/03/2018	Fornitura e posa in opera di relè di protezione Per quadro fotovoltaico						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	724,64	724,64
143 / 120	Fornitura e posa in opera di sistema di fissaggio modulo fotovoltaico								
	A R I P O R T A R E								1'203'299,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar. u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'203'299,91
24.04.11.001 10/03/2018	6 stringhe da 13 moduli e 4 stringhe da 14 moduli						134,00		
	SOMMANO...	cad					134,00	199,37	26'715,58
144 / 121 24.04.17.002 10/03/2018	Fornitura e collocazione di sezionatore bipolare 2x40 A - 800 Vcc Per le 10 stringhe dell'impianto fotovoltaico						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	264,36	2'643,60
	EFFICIENTAMENTO DEI SISTEMI DI TRAPORTO INTERNI (SpCat 7) CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)								
145 / 168 21.01.01 02/04/2018	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi Per l'aumento dell'apertura delle porte dell'ascensore da 700 a 900 mm.		4	0,10	0,20	2,10	0,17		
	SOMMANO...	mc					0,17	290,42	49,37
146 / 169 21.09.02.001 02/04/2018	Fornitura e posa in opera di intonaco cocciopesto Per aperture porte ascensori		4		0,20	2,10	1,68		
	SOMMANO...	mq					1,68	57,33	96,31
147 / 170 21.09.03.001 02/04/2018	Fornitura e posa in opera di strato di finitura con intonaco cocciopesto Per aperture porte ascensore		4		0,20	2,10	1,68		
	SOMMANO...	mq					1,68	21,46	36,05
148 / 171 10.01.01.001 02/04/2018	Fornitura e collocazione di lastre di marmo cm 2 Soglie per le aperture dell'ascensore		2	5,10	0,25		2,55		
	SOMMANO...	mq					2,55	95,89	244,52
149 / 172 21.01.07 10/04/2018	Dismissione di lastre di marmo Per le vecchie soglie delle aperture dell'ascensore esistente		2	5,10	0,25		2,55		
	SOMMANO...	mq					2,55	17,41	44,40
	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS4 - IMPIANTI ELETTROMECCANICI TRASPORTATORI (Cat 7)								
150 / 166 ANL32 02/04/2018	Lavori di smontaggio e rimozione del vecchio impianto ascensore						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'958,00	1'958,00
151 / 167 ANL31 10/04/2018	Fornitura e posa in opera (sostituzione) di un impianto ascensore						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	35'875,00	35'875,00
	TRASPORTI ALLE PUBBLICHE DISCARICHE (SpCat 9) CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)								
	A R I P O R T A R E								1'270'962,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			larg.	lung.	alt.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'270'962,74
152 / 90 21.01.25 22/03/2018	Trasporto alle pubbliche discariche QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI RIMOZIONE DI INTONACO *(H/ peso=721,51*0,03) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI DEMOLIZIONE PAVIMENTI E RIVESTIMENTI *(H/peso=207,98*0,03) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI DEMOLIZIONE MASSETTI DI MALTA *(H/peso=993,67/5*0,05) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI RIMOZIONE INFISSI *(H/ peso=351,26*0,20) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI DEMOLIZIONI MARMI *(H/ peso=91,91*0,04) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI DEMOLIZIONI MURATURE QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI RIMOZIONE OPERE IN FERRO * (H/peso=267,63*0,05) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI TRATTAMENTO ELEMENTI DI C.A. *(H/peso=300,00*0,05) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI DEMOLIZIONE ELEMENTI C.A. QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI DEMOLIZIONE SOVRASTRUTTURA COPERTURA *(H/peso=965,78*0,20) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI RIMOZIONE ZOCCOLETTI *(H/ peso=148,81*0,10*0,05) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI RIMOZIONE APPARECCHI SANITARI *(H/peso=20*0,60*0,60) QUANTITA' DI CUI ALLE VOCI RIMOZIONE TUBAZIONI *(H/ peso=150,00*0,05*0,05*3,14)					21,65 6,24 9,94 70,25 3,68 1,50 13,38 15,00 4,34 193,16 0,74 7,20 1,18	21,65 6,24 9,94 70,25 3,68 1,50 13,38 15,00 4,34 193,16 0,74 7,20 1,18		
	SOMMANO...	mc					348,26	31,88	11'102,53
153 / 92 21.01.25 09/03/2018	Trasporto alle pubbliche discariche Relativamente alle tracce e aperture dei cavedi per le linee degli impianti solari termici						2,00		
	SOMMANO...	mc					2,00	31,88	63,76
154 / 173 21.01.25 02/04/2018	Trasporto alle pubbliche discariche Per il taglio della muratura relativa all'aumento dell'apertura delle porte dell'ascensore Per le vecchie soglie delle aperture dell'ascensore esistente					0,17 0,60	0,17 0,60		
	SOMMANO...	mc	3		0,20		0,77	31,88	24,55
	Parziale LAVORI A MISURA euro								1'282'153,58
	A R I P O R T A R E								1'282'153,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'282'153,58
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>								
	OPERE PROVVISORIALI DI SICUREZZA CONNESSE ALLE FASI LAVORATIVE (SpCat 8) CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI (Cat 1)								
155 / 1 26.03.01.008 14/03/2018	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	100,85	100,85
156 / 2 26.07.05.001 14/03/2018	Locale servizi di cantiere (primo mese)						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	619,32	619,32
157 / 3 26.07.05.002 14/03/2018	Locale servizi di cantiere (mese successivo al primo). DAL SECONDO AL QUINDICESIMO *(par.ug.=1*14)		14				14,00		
	SOMMANO...	cad					14,00	353,05	4'942,70
158 / 4 26.07.07 14/03/2018	Bagno chimico portatile MESI 15 *(par.ug.=1*15)		15				15,00		
	SOMMANO...	cad					15,00	120,70	1'810,50
159 / 5 26.05.01.001 14/03/2018	Estintore portatile in polvere, da kg 6 classe 34A 233BC MESI 15 *(par.ug.=3*15)		45				45,00		
	SOMMANO...	cad					45,00	57,41	2'583,45
160 / 6 26.01.01.002 14/03/2018	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici a telaio PROSPETTO NORD *(lung.=68,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=12,65+1,05+1,05) (lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=1,80+1,05+1,05) (lung.=10,80+1,05+1,05) PROSPETTO SUD *(lung.=79,25+1,05+1,05) PROSPETTO EST *(lung.=5,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) PROSPETTO OVEST *(lung.=14,45+1,05+1,05) TORRINO SCALA *(lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=5,75+1,05+1,05)		1 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1	70,55 9,35 9,35 14,75 11,10 3,90 12,90 81,35 7,55 9,35 16,55 11,10 7,85		5,00 3,00 5,00 8,50 9,50 8,50 5,00 9,00 5,00 9,00 8,50 5,00 5,00	352,75 84,15 140,25 250,75 105,45 33,15 64,50 732,15 37,75 84,15 140,68 111,00 39,25		
	SOMMANO...	mq					2'175,98	9,07	19'736,14
161 / 7 26.01.15 14/03/2018	Schermatura di ponteggi e castelletti PROSPETTO NORD *(lung.=68,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=12,65+1,05+1,05) (lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=1,80+1,05+1,05) (lung.=10,80+1,05+1,05) PROSPETTO SUD *(lung.=79,25+1,05+1,05) PROSPETTO EST *(lung.=5,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) PROSPETTO OVEST *(lung.=14,45+1,05+1,05)		1 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	70,55 9,35 9,35 14,75 11,10 3,90 12,90 81,35 7,55 9,35 16,55		5,00 3,00 5,00 8,50 9,50 8,50 5,00 9,00 5,00 9,00 8,50	352,75 84,15 140,25 250,75 105,45 33,15 64,50 732,15 37,75 84,15 140,68		
	A R I P O R T A R E						2'025,73		1'311'946,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2'025,73		1'311'946,54
162 / 8 26.01.02 14/03/2018	TORRINO SCALA *(lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=5,45+1,05+1,05)		2	11,10		5,00	111,00		
			1	7,55		5,00	37,75		
	SOMMANO...	mq					2'174,48	2,90	6'305,99
163 / 9 26.01.03 14/03/2018	Nolo, manutenzione e controllo di ponteggio a telaio MESI 15								
	PROSPETTO NORD *(par.ug.=1*15)*(lung.=68,45+1,05+1,05) (par.ug.=3*15)*(lung.=7,25+1,05+1,05) (par.ug.=3*15)*(lung.=7,25+1,05+1,05) (par.ug.=2*15)*(lung.=12,65+1,05+1,05) (par.ug.=1*15)*(lung.=9,00+1,05+1,05) (par.ug.=1*15)*(lung.=1,80+1,05+1,05) (par.ug.=1*15)*(lung.=10,80+1,05+1,05) PROSPETTO SUD *(par.ug.=1*15)*(lung.=79,25+1,05+1,05) PROSPETTO EST *(par.ug.=1*15)*(lung.=5,45+1,05+1,05) (par.ug.=1*15)*(lung.=7,25+1,05+1,05) PROSPETTO OVEST *(par.ug.=1*15)*(lung.=14,45+1,05+1,05) TORRINO SCALA *(par.ug.=2*15)*(lung.=9,00+1,05+1,05) (par.ug.=1*15)*(lung.=5,45+1,05+1,05)		15	70,55		5,00	5'291,25		
			45	9,35		3,00	1'262,25		
			45	9,35		5,00	2'103,75		
			30	14,75		8,50	3'761,25		
			15	11,10		9,50	1'581,75		
			15	3,90		8,50	497,25		
			15	12,90		5,00	967,50		
			15	81,35		9,00	10'982,25		
			15	7,55		5,00	566,25		
			15	9,35		9,00	1'262,25		
			15	16,55		8,50	2'110,13		
			30	11,10		5,00	1'665,00		
			15	7,55		5,00	566,25		
	SOMMANO...	mq					32'617,13	1,28	41'749,93
163 / 9 26.01.03 14/03/2018	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio a telaio								
	PROSPETTO NORD *(lung.=68,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=12,65+1,05+1,05) (lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=1,80+1,05+1,05) (lung.=10,80+1,05+1,05) PROSPETTO SUD *(lung.=79,25+1,05+1,05) PROSPETTO EST *(lung.=5,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) PROSPETTO OVEST *(lung.=14,45+1,05+1,05) TORRINO SCALA *(lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=5,45+1,05+1,05)		1	70,55		5,00	352,75		
			3	9,35		3,00	84,15		
			3	9,35		5,00	140,25		
			2	14,75		8,50	250,75		
			1	11,10		9,50	105,45		
			1	3,90		8,50	33,15		
			1	12,90		5,00	64,50		
			1	81,35		9,00	732,15		
			1	7,55		5,00	37,75		
			1	9,35		9,00	84,15		
			1	16,55		8,50	140,68		
			2	11,10		5,00	111,00		
			1	7,55		5,00	37,75		
	SOMMANO...	mq					2'174,48	3,62	7'871,62
164 / 10 26.01.13 14/03/2018	Mantovana parasassi a tubi e giunti o prefabbricata								
	PROSPETTO NORD *(lung.=68,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) (lung.=12,65+1,05+1,05) (lung.=9,00+1,05+1,05) (lung.=1,80+1,05+1,05) (lung.=10,80+1,05+1,05) PROSPETTO SUD *(lung.=79,25+1,05+1,05) PROSPETTO EST *(lung.=5,45+1,05+1,05) (lung.=7,25+1,05+1,05) PROSPETTO OVEST *(lung.=14,45+1,05+1,05)		1	70,55	2,00		141,10		
			3	9,35	2,00		56,10		
			3	9,35	2,00		56,10		
			2	14,75	2,00		59,00		
			1	11,10	2,00		22,20		
			1	3,90	2,00		7,80		
			1	12,90	2,00		25,80		
			1	81,35	2,00		162,70		
			1	7,55	2,00		15,10		
			1	9,35	2,00		18,70		
			1	16,55	2,00		33,10		
	SOMMANO...	mq					597,70	21,90	13'089,63
165 / 11 26.01.14 14/03/2018	Tettoia a protezione zone di lavoro TETTOIE IN CORRISPONDENZA DELLE PORTE DI INGRESSO LATO SUD								
			3	3,60	2,00		21,60		
	SOMMANO...	mq					21,60	18,45	398,52
166 / 12 26.01.04.002	Approntamento di ponteggio con tubolari metallici tubi e giunto INTEGRAZIONE PONTEGGIO A TELAIO PER RIENTRANZE E								
	A R I P O R T A R E								1'381'362,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
			r.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1'381'362,23	
09/04/2018	SBALZI									
	PROSPETTO NORD *(lung.=7,25+1,05+1,05)		3	9,35	0,50	3,00	42,08			
	(lung.=7,25+1,05+1,05)		3	9,35	0,50	5,00	70,13			
	(lung.=12,65+1,05+1,05)		2	14,75	0,50	8,50	125,38			
	(lung.=9,00+1,05+1,05)		1	11,10	0,50	9,50	52,73			
	(lung.=1,80+1,05+1,05)		1	3,90	0,50	8,50	16,58			
	(lung.=10,80+1,05+1,05)		1	12,90	0,50	5,00	32,25			
	PROSPETTO SUD *(lung.=79,25+1,05+1,05)		1	81,35	0,50	9,00	366,08			
	PROSPETTO EST *(lung.=5,45+1,05+1,05)		1	7,55	0,50	5,00	18,88			
	(lung.=7,25+1,05+1,05)		1	9,35	0,50	9,00	42,08			
	PROSPETTO OVEST *(lung.=14,45+1,05+1,05)		1	16,55	0,50	8,50	70,34			
	PONTEGGIO DI SERVIZIO SOFFITTO E PENSILINA PERIMETRALE									
	PIANO SEMICANTINATO		1	26,00	5,00	2,00	260,00			
			1	2,80	8,70	2,00	48,72			
			1	2,00	1,60	2,00	6,40			
			1	2,00	1,80	2,00	7,20			
			1	2,70	5,60	2,00	30,24			
			4	2,60	8,70	2,00	180,96			
			1	32,20	1,70	2,00	109,48			
			1	1,60	1,60	2,00	5,12			
			1	1,60	3,00	2,00	9,60			
		SOMMANO...	mc					1'494,25	11,88	17'751,69
	167 / 13	Nolo di ponteggio con tubolari metallici tubi e giunto								
	26.01.05	MESI 15								
	09/04/2018	INTEGRAZIONE PONTEGGIO A TELAIO PER RIENTRANZE E								
		SBALZI								
		PROSPETTO NORD *(par.ug.=3*15)*(lung.=7,25+1,05+1,05)		45	9,35	0,50	3,00	631,13		
		(par.ug.=3*15)*(lung.=7,25+1,05+1,05)		45	9,35	0,50	5,00	1'051,88		
		(par.ug.=2*15)*(lung.=12,65+1,05+1,05)		30	14,75	0,50	8,50	1'880,63		
		(par.ug.=1*15)*(lung.=9,00+1,05+1,05)		15	11,10	0,50	9,50	790,88		
		(par.ug.=1*15)*(lung.=1,80+1,05+1,05)		15	3,90	0,50	8,50	248,63		
		(par.ug.=1*15)*(lung.=10,80+1,05+1,05)		15	12,90	0,50	5,00	483,75		
		PROSPETTO SUD *(par.ug.=1*15)*(lung.=79,25+1,05+1,05)		15	81,35	0,50	9,00	5'491,13		
	PROSPETTO EST *(par.ug.=1*15)*(lung.=5,45+1,05+1,05)		15	7,55	0,50	5,00	283,13			
	(par.ug.=1*15)*(lung.=7,25+1,05+1,05)		15	9,35	0,50	9,00	631,13			
	PROSPETTO OVEST *(par.ug.=1*10)*(lung.=14,45+1,05+1,05)		10	16,55	0,50	8,50	703,38			
	MESI 1									
	PONTEGGIO DI SERVIZIO SOFFITTO E PENSILINA PERIMETRALE									
	PIANO SEMICANTINATO		1	26,00	5,00	2,00	260,00			
			1	2,80	8,70	2,00	48,72			
			1	2,00	1,60	2,00	6,40			
			1	2,00	1,80	2,00	7,20			
			1	2,70	5,60	2,00	30,24			
			4	2,60	8,70	2,00	180,96			
			1	32,20	1,70	2,00	109,48			
			1	1,60	1,60	2,00	5,12			
			1	1,60	3,00	2,00	9,60			
	SOMMANO...	mc					12'853,39	1,22	15'681,14	
168 / 14	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio tubi e giunto									
26.01.06	INTEGRAZIONE PONTEGGIO A TELAIO PER RIENTRANZE E									
09/04/2018	SBALZI									
	PROSPETTO NORD *(lung.=7,25+1,05+1,05)		3	9,35	0,50	3,00	42,08			
	(lung.=7,25+1,05+1,05)		3	9,35	0,50	5,00	70,13			
	(lung.=12,65+1,05+1,05)		2	14,75	0,50	8,50	125,38			
	(lung.=9,00+1,05+1,05)		1	11,10	0,50	9,50	52,73			
	(lung.=1,80+1,05+1,05)		1	3,90	0,50	8,50	16,58			
	(lung.=10,80+1,05+1,05)		1	12,90	0,50	5,00	32,25			
	PROSPETTO SUD *(lung.=79,25+1,05+1,05)		1	81,35	0,50	9,00	366,08			
	PROSPETTO EST *(lung.=5,45+1,05+1,05)		1	7,55	0,50	5,00	18,88			
	(lung.=7,25+1,05+1,05)		1	9,35	0,50	9,00	42,08			
	PROSPETTO OVEST *(lung.=14,45+1,05+1,05)		1	16,55	0,50	8,50	70,34			
	PONTEGGIO DI SERVIZIO SOFFITTO E PENSILINA PERIMETRALE									
	A R I P O R T A R E						836,53		1'414'795,06	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			ar.u	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						836,53		1'414'795,06
	PIANO SEMICANTINATO			26,00	5,00	2,00	260,00		
			1	2,80	8,70	2,00	48,72		
			1	2,00	1,60	2,00	6,40		
			1	2,00	1,80	2,00	7,20		
			1	2,70	5,60	2,00	30,24		
			4	2,60	8,70	2,00	180,96		
			1	32,20	1,70	2,00	109,48		
			1	1,60	1,60	2,00	5,12		
			1	1,60	3,00	2,00	9,60		
	SOMMANO...	mc					1'494,25	4,41	6'589,64
169 / 15 26.01.29 14/03/2018	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200			235,00		2,00	470,00		
	SOMMANO...	mq					470,00	14,03	6'594,10
170 / 16 AN.01 19/03/2018	Convogliatore di polietilene lineare per scaricare detriti, macerie, calcinacci, ecc		6			8,00	48,00		
	SOMMANO...	ml					48,00	11,00	528,00
171 / 17 AN.03 15/02/2016	Impianto di terra per cantiere						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	348,00	2'784,00
172 / 18 AN.02 15/02/2016	Impianto elettrico di cantiere						1,00		
	SOMMANO...	corpo					1,00	278,00	278,00
173 / 19 AN.04 11/04/2018	Fornitura, installazione e dotazione DPC e DPI						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	1'240,00	1'240,00
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro								150'655,22
	T O T A L E euro								1'432'808,80
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	Riepilogo SUPER CATEGORIE		
001	ISOLAMENTO TERMICO DI SUPERFICI OPACHE DELIMITANTI IL VOLUME CLIMATIZZATO	592'142,58	41,327
002	SOSTITUZIONE DI CHIUSURE TRASPARENTI COMPRENSIVE DI INFISSI DELIMITANTI IL VOLUME CLIMATIZZATO	169'569,41	11,835
003	SOSTITUZIONE DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE ESTIVA/INVERNALE ESISTENTI	330'932,87	23,097
004	INSTALLAZIONE DI COLLETTORI SOLARI TERMICI	12'051,38	0,841
005	SOSTITUZIONE DI SCALDAACQUA ELETTRICI CON SCALDAACQUA A POMPA DI CALORE	39'564,74	2,761
006	PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI	88'398,11	6,170
007	EFFICIENTAMENTO DEI SISTEMI DI TRAPORTO INTERNI	38'303,65	2,673
008	OPERE PROVVISORIALI DI SICUREZZA CONNESSE ALLE FASI LAVORATIVE	150'655,22	10,515
009	TRASPORTI ALLE PUBBLICHE DISCARICHE	11'190,84	0,781
	Totale SUPER CATEGORIE euro	1'432'808,80	100,000
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	Riepilogo CATEGORIE		
001	CATEGORIA GENERALE OG1 - EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI	642'921,93	44,871
002	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS6 - FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI	162'230,03	11,323
003	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS7 - FINITURE DI OPERE GENERALI DI NATURA EDILE E TECNICA	192'822,61	13,458
004	CATAGORIA SPECIALIZZATA OS3 - IMPIANTI IDRICO-SANITARI	10'673,11	0,745
005	CATEGORIA GENERALE OG9 - IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA	88'398,11	6,170
006	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS28 - IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO	297'930,01	20,793
007	CATEGORIA SPECIALIZZATA OS4 - IMPIANTI ELETTROMECCANICI TRASPORTATORI	37'833,00	2,640
	Totale CATEGORIE euro	1'432'808,80	100,000
	Data, 02/05/2018		
	Il Progettista Geom. Letterio Bitto		
	L'Energy Manager Ing. Salvatore Rametta		
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE: